
                             Р І Ш Е Н Н Я 

Про схвалення проекту рішення «Про  бюджет Біляївської  

міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік»  

та прогнозу бюджету Біляївської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2019 та 2020 роки  

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та  статей 21, 76 Бюджетного Кодексу України, 

виконком Біляївської міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект рішення «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік» з: 

 

- загальним обсягом доходів бюджету  у сумі  94639800 грн., в тому числі 

загального фонду бюджету у сумі  93416100 грн. та спеціального фонду 

бюджету у сумі  1223700 грн.; 

- загальним обсягом видатків бюджету у сумі 94639800 грн., в тому 

числі загального фонду бюджету 93183700 грн. та спеціального фонду 

бюджету у сумі  1456100 грн.; 

- обсягом профіциту загального фонду бюджету у сумі 232400 грн.; 

- обсягом дефіциту спеціального фонду бюджету у сумі 232400 грн. 

2. Схвалити прогноз бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 та 2020 роки. 

      3. Внести проект рішення «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік» та прогноз бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2019 та 2020 роки на розгляд 

Біляївської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

     

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 187 від 23 листопада 2017 року. 

м. Біляївка 



 
ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  бюджет   

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 та статей 61-68 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетного кодексу України  Біляївська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2018 рік: 
- доходи бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

у сумі 94639800 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 93416100 грн., доходи 

спеціального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади 1223700 грн., згідно з додатком № 1 цього рішення;  

- видатки бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади  у сумі  94639800 грн.,  в тому числі видатки загального фонду 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 93183700 

грн., видатки спеціального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади 1456100 грн. згідно з додатками №3, №8 до цього 

рішення; 

- профіцит загального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади у сумі 232400 грн. згідно з додатком №2 до цього 

рішення; 

- дефіцит спеціального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади у сумі 232400 грн. згідно з додатком №2 до цього 

рішення.  

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік у 

розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами, у сумі  

94639800 грн.,  у тому числі: по загальному фонду 93183700 грн. та 

спеціальному фонду  1456100 грн. згідно з додатком № 3 до цього рішення.  

3.  Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  у сумі  

10000 гривень.  

4. Затвердити на 2018 рік  міжбюджетні трансферти згідно з додатком 

№ 5 до цього рішення. 

5. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком №6 до 

цього рішення. 

6. Затвердити на 2018 рік  резервний  фонд бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади у сумі 400000 гривень. 



7. Затвердити перелік захищених статей  видатків загального фонду 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018  рік 

за їх економічною  структурою: 

оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

обслуговування державного (місцевого) боргу; 

поточні трансферти населенню; 

поточні трансферти місцевим бюджетам; 

підготовку кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів 

акредитації; 

забезпечення інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування; 

фундаментальні дослідження, прикладні наукові та науково-технічні 

розробки; 

роботи та заходи, що здійснюються на виконання Загальнодержавної 

програми зняття з експлуатації Чорнобильської АЕС та перетворення об'єкта 

"Укриття" на екологічно безпечну систему, та роботи з посилення бар'єрних 

функцій зони відчуження; 

компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим 

установам за кредитами, отриманими громадянами на будівництво 

(реконструкцію) чи придбання житла; 

заходи, пов’язані з обороноздатністю держави, що здійснюються за 

рахунок коштів резервного фонду державного бюджету; 

здійснення розвідувальної діяльності; 

оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури; 

оплату енергосервісу; 

виплати за державними деривативами. 

8. Затвердити в складі видатків бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади кошти на реалізацію місцевих (регіональних) 

програм у сумі  15856560 грн. згідно з додатком №7 до цього рішення. 

9. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 

право фінансовому управлінню Біляївської міської ради отримувати у 

порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України: 

- позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням 

захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного 

періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних 

умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 

обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

10. Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 



умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 

водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 

бюджетними установами. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у 

натуральних показниках для кожної бюджетної установи виходячи з обсягів 

відповідних бюджетних асигнувань (додаток №9). 

11. Установити, що  у  загальному   фонді  бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади   на 2018   рік до доходів належать 

надходження, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України та інші 

доходи, що підлягають зарахуванню до бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади відповідно до законодавства. 

12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік у 

частині доходів є надходження, визначені статтями 69
1
, 71 Бюджетного 

кодексу України та інші доходи, що підлягають зарахуванню до бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади відповідно до 

законодавства.  

13. Розпорядникам коштів місцевого бюджету: 

13.1 Оптимізувати мережу бюджетних установ для забезпечення їх 

належного функціонування. 

13.2  Привести свої витрати у відповідність з бюджетними 

асигнуваннями, чисельність працівників установ - з визначеним фондом 

оплати праці, а інші витрати - у відповідність з іншими встановленими 

асигнуваннями таким чином, щоб забезпечити виконання покладених на 

установу функцій. 

13.3  Забезпечити утримання чисельності працівників та здійснення 

фактичних видатків на заробітну плату, включаючи видатки на преміювання 

та інші види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах 

фонду заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у кошторисах 

або планах використання бюджетних коштів. 

13.4   Забезпечити в першочерговому порядку  в повному обсязі потребу 

у коштах на оплату праці  працівників бюджетних установ відповідно до 

встановлених законодавством України умов оплати праці та розміру 

мінімальної заробітної плати;   проведення розрахунків за електричну та  

теплову енергію, водопостачання, водовідведення та послуги зв’язку, які 

споживаються бюджетними установами, не допускаючи  будь - якої 

заборгованості із зазначених видатків. 

13.5   Планувати видатки, пов'язані із стимулюванням працівників будь 

– якої  бюджетної установи включаючи видатки на премії та інші види 

заохочень чи винагород, матеріальну допомогу , за умови забезпечення у 

повному обсязі бюджетними коштами обов'язкових виплат із заробітної 

плати працівникам та в межах фонду заробітної плати , а також інших 

соціальних виплат та видатків на проведення розрахунків за комунальні 

послуги та енергоносії.  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


13.6  Забезпечити укладання угод за кожним видом енергоносіїв у межах 

встановлених відповідним головним  розпорядникам бюджетних коштів 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

обґрунтованих лімітів енергоспоживання. 

13.7  У разі наявності простроченої заборгованості із заробітної плати ,а 

також за спожиті комунальні послуги та енергоносії , припинити прийняття в 

межах бюджетних асигнувань  бюджетних зобов'язань  та здійснення 

платежів за загальним фондом за іншими заходами, пов'язаними з 

функціонуванням бюджетних установ ( крім видатків, визначених пунктом 9 

цього рішення), до погашення такої заборгованості. 

13.8 Забезпечити прийняття бюджетних зобов'язань та проведення 

видатків за рахунок загального фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади, враховуючи необхідність виконання 

бюджетних зобов'язань  минулих років , узятих на облік в органах Державної  

казначейської служби України , тільки в межах бюджетних асигнувань, 

встановлених кошторисами та забезпечивши відповідність щомісячного 

обсягу фактичних видатків обсягам призначень, встановлених планами 

використання бюджетних коштів. 

13.9  Забезпечити взяття  бюджетних зобов'язань та здійснення видатків  

за   спеціальним  фондом  бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади  виключно  в  межах  відповідних фактичних 

надходжень до спеціального  фонду  бюджету.  

13.10 Передбачати видатки спеціального фонду за рахунок власних 

надходжень бюджетних установ на погашення заборгованості установи з 

бюджетних зобов'язань за спеціальним та загальним фондом кошторису, на 

проведення заходів, пов'язаних з виконанням основних функцій, які не 

забезпечені ( або частково забезпечені) видатками загального фонду. 

14. Посадовий оклад, надбавки за ранг, вислугу років міському голові 

виплачувати в розмірах згідно із чинним законодавством та керуючись 

рішенням Біляївської міської ради «Про упорядкування умов оплати праці 

посадових осіб та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської 

міської ради та її виконавчих органів на 2018 рік». 

Поточне преміювання міського голови, секретаря міської ради 

проводити щомісячно в розмірі середнього відсотка премії, встановленого 

розпорядженням міського голови заступнику міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, заступнику міського голови з соціально-

економічних питань, заступнику міського голови – начальнику фінансового 

управління, старостам до місячної заробітної плати, з урахуванням 

посадового окладу, надбавок за ранг, вислугу років, за високі досягнення у 

праці; преміювання до державних і професійних свят та ювілейних дат, 

надання матеріальних допомог на оздоровлення та для вирішення соціально-

побутових питань – в розмірах згідно з чинним законодавством та керуючись 

рішенням Біляївської міської ради «Про упорядкування умов оплати праці 

посадових осіб та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської 



міської ради та її виконавчих органів на 2018 рік», в межах затвердженого 

фонду оплати праці. 

15. Затвердити штатні розписи апарату Біляївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2018 рік. 

16. Біляївському міському голові надається право: 

-  визначати кількісний склад (чисельність) виконавчих органів міської 

ради (управлінь, відділів) в межах загальної чисельності; 

- встановлювати надбавки, преміювати, надавати матеріальні допомоги  

заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 

заступнику міського голови з соціально-економічних питань, заступнику 

міського голови – начальнику фінансового управління, секретарю міської 

ради, старостам, керівникам виконавчих органів міської ради, їх заступникам 

та іншим працівникам керівництва ради та виконавчих органів в межах 

затвердженого фонду оплати праці відповідного виконавчого органу міської 

ради. 

17. Установити, що допущення нецільового використання бюджетних 

коштів, тобто витрачання їх на   цілі,   що не   відповідають бюджетним  

призначенням, встановленим Законом  про  Державний  бюджет України чи 

рішенням про місцевий бюджет, виділеним бюджетним асигнуванням чи 

кошторису, у поточному чи минулих роках має наслідком: 

для розпорядників бюджетних коштів - зменшення асигнувань цим 

розпорядникам на суму коштів, що витрачені не за цільовим призначенням; 

для одержувачів бюджетних коштів – повернення коштів у сумі, що 

витрачена не за цільовим призначенням, у дохід відповідних бюджетів. 

Порядок зменшення асигнувань та повернення бюджетних коштів до 

відповідних  бюджетів визначається Кабінетом Міністрів України. 

18. Фінансовому управлінню Біляївської міської ради: 

18.1 Забезпечити першочергове фінансування витрат по захищених 

статтях видатків  бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади у межах   наявних ресурсів згідно із затвердженим помісячним 

розписом загального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади. 

18.2. Здійснювати  фінансування  видатків  у межах фактичних 

надходжень до бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади.     

18.3  Керівник фінансового управління Біляївської міської ради має 

право за рішенням Біляївської міської ради в межах поточного бюджетного 

періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевого бюджету на депозитах, з подальшим поверненням таких 

коштів до кінця поточного бюджетного періоду. Порядок здійснення 

операцій  визначається Кабінетом Міністрів України.    

19. Біляївському відділенню Роздільнянської об'єднаної державної 

податкової інспекції Головного управління Державної фіскальної служби в 

Одеській області вжити заходів щодо : 



- забезпечення виконання показників за доходами встановленими цим 

рішенням, закріпленими за податковими органами; 

- зменшення обсягів податкової заборгованості ( недоїмки) по всіх видах 

податків і зборів ( обов'язкових платежів). 

20. Управлінню Державної казначейської служби України у 

Біляївському районі Одеської області  обов’язково у межах планового 

бюджетного періоду покривати обсяги  тимчасових  касових розривів 

місцевого бюджету, пов'язані із забезпеченням видатків загального фонду, в 

першу чергу на оплату праці працівників бюджетних установ та нарахувань 

на заробітну плату, придбання продуктів харчування і медикаментів, оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв. 

 21. Дозволити міському голові шляхом видання відповідного 

розпорядження за погодженням з  постійною комісією міської ради з питань 

планування, бюджету і фінансів, здійснювати розподіл та перерозподіл 

трансфертів з Державного та обласного бюджету України, передбачених 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади з подальшим 

внесенням цього питання на розгляд чергової сесії  міської  ради. 

22. Установити, що за умови перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік без урахування міжбюджетних трансфертів не менше ніж на 5 

відсотків за підсумками І півріччя та наступних звітних періодів з початку 

поточного бюджетного періоду та за умови перевиконання дохідної частини 

спеціального фонду бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади в частині бюджету розвитку зміни до бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік вносяться рішенням сесії 

Біляївської міської  ради. 

23. Дозволити міському голові своїми розпорядженнями за поданням 

фінансового управління в період між пленарними засіданнями Біляївської 

міської ради за погодженням з постійною комісією міської ради з питань 

планування, бюджету і фінансів вносити зміни до бюджету Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади з подальшим затвердженням 

Біляївською міською радою, крім випадків, зазначених у пункті 22 цього 

рішення.  

24.  Визначити Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської  міської ради  відповідальним за організацію 

укладання договорів оренди, продажу землі та забезпечення своєчасного 

надходження до бюджету міста коштів згідно з вимогами чинного 

законодавства. 

25. Встановити, що видатки бюджетних установ, що фінансуються з 

бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади та 

розташовані в одній будівлі, на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 

здійснює розпорядник бюджетних коштів, на балансі якого знаходиться ця 

будівля. 



26. Встановити, що плани використання бюджетних коштів та зміни до 

них по комунальним підприємствам погоджуються з фінансовим 

управлінням Біляївської міської ради. 

Внески у статутний капітал комунальних підприємств Біляївської 

міської ради здійснювати, в тому числі шляхом перерахування коштів на 

банківські рахунки підприємств без включення їх до мережі одержувачів 

бюджетних коштів.  

27. Згідно з частиною другою статті 78 Бюджетного кодексу України 

надати право при виконанні міського бюджету Біляївської  міської об’єднаної 

територіальної громади здійснювати обслуговування бюджетних коштів у 

частині бюджету розвитку та власних надходжень бюджетних установ 

установами банків державного сектору відповідно до порядку, визначеного 

Кабінетом Міністрів України від 14 травня 2015 р. № 378 за погодженням з 

Національним банком України. 

28. Делегувати фінансовому управлінню Біляївської міської ради 

повноваження на затвердження розпоряджень про виділення коштів 

загального та/або спеціального фондів міського бюджету. 

29. Додатки № 1-3,5-9 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

30.  Дане  рішення  набирає чинності з 1 січня 2018 року. 

31. На підставі ч. 5 ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" опублікувати дане рішення в газеті "Вісті Біляївки" та на 

офіційному веб-сайті міської ради. 

32. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з  питань планування, бюджету 

та фінансів ( голова комісії Волженіна Н.Г.) 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

№____-___/VII від _________2017 року 

м.Біляївка 
 



Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 56 737 500,0 56 712 000,0 25 500,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,

податки на збільшення ринкової вартості
34 083 000,0 34 083 000,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 34 080 000,0 34 080 000,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку у вигляді

заробітної плати

31 100 000,0 31 100 000,0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з

грошового забезпечення, грошових

винагород та інших виплат, одержаних

військовослужбовцями та особами рядового 

і начальницького складу, що сплачується

податковими агентами

1 460 000,0 1 460 000,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку інших ніж

заробітна плата

800 000,0 800 000,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування

720 000,0 720 000,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 3 000,0 3 000,0

11020200
Податок на прибуток підприємств та

фінансових установ комунальної власності 
3 000,0 3 000,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  4 010 000,0 4 010 000,0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні

підакцизних товарів (продукції)
650 000,0 650 000,0

14021900 Пальне 650 000,0 650 000,0

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну

територію України підакцизних товарів

(продукції) 

2 600 000,0 2 600 000,0

14031900 Пальне 2 600 000,0 2 600 000,0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами

господарювання роздрібної торгівлі

підакцизних товарів

760 000,0 760 000,0

18000000 Місцеві податки 18 619 000,0 18 619 000,0

18010000 Податок на майно 9 908 000,0 9 908 000,0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об'єктів житлової

нерухомості

2 000,0 2 000,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками об'єктів житлової

нерухомості

51 000,0 51 000,0

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади                            

на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Додаток № 1

до  проекту рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної громади на 2018 рік"

від  .12.2017р. №  /VII

 





18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками об'єктів

нежитлової нерухомості

115 000,0 115 000,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об'єктів

нежитлової нерухомості

800 000,0 800 000,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  3 795 000,0 3 795 000,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  3 820 000,0 3 820 000,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  485 000,0 485 000,0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  840 000,0 840 000,0

18030000 Туристичний збір 11 000,0 11 000,0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними

особами 
1 000,0 1 000,0

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними

особами 
10 000,0 10 000,0

18050000 Єдиний податок  8 700 000,0 8 700 000,0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 300 000,0 1 300 000,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 6 000 000,0 6 000 000,0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських

товаровиробників, у яких частка

сільськогосподарського товаровиробництва

за попередній податковий (звітний) рік

дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 400 000,0 1 400 000,0

19000000 Інші податки та збори 25 500,0 25 500,0

19010000 Екологічний податок 25 500,0 25 500,0

19010100

Надходження від викидів забруднюючих

речовин в атмосферне повітря

стаціонарними джерелами забруднення 

3 800,0 3 800,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих

речовин безпосередньо у водні об'єкти 
7 700,0 7 700,0

19010300

Надходження від розміщення відходів у

спеціально відведених для цього місцях чи

на об'єктах, крім розміщення окремих видів

відходів як вторинної сировини 

14 000,0 14 000,0

20000000 Неподаткові надходження 3 308 200,0 2 110 000,0 1 198 200,0

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи

від некомерційної господарської

діяльності

2 110 000,0 2 110 000,0

22010000
Плата за надання адміністративних

послуг
1 624 000,0 1 624 000,0

22010300

Адміністративний збір за проведення

державної реєстрації юридичних осіб,

фізичних осіб – підприємців та громадських

формувань

54 000,0 54 000,0

22012500
Плата за надання інших адміністративних

послуг
1 360 000,0 1 360 000,0

22012600

Адміністративний збір за державну

реєстрацію речових прав на нерухоме

майно та їх обтяжень

210 000,0 210 000,0

22080000

Надходження від орендної плати за

користування цілісним майновим

комплексом та іншим державним 

12 000,0 12 000,0

22080400

Надходження від орендної плати за

користування цілісним майновим

комплексом та іншим майном, що перебуває 

в комунальній власності 

12 000,0 12 000,0

 



22090000 Державне мито  453 000,0 453 000,0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем

розгляду та оформлення документів, у тому

числі за оформлення документів на

спадщину і дарування  

415 000,0 415 000,0

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та

оформленням закордонних паспортів

(посвідок) та паспортів громадян України  

38 000,0 38 000,0

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх

частини), що надаються в користування

на умовах оренди Радою міністрів

Автономної Республіки Крим,

обласними, районними, Київською та

Севастопольською міськими

державними адміністраціями, місцевими

радами

21 000,0 21 000,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 198 200,0 1 198 200,0

25010000

Надходження від плати за послуги, що

надаються бюджетними установами згідно

із законодавством 

1 198 200,0 1 198 200,0

25010100

Плата за послуги, що надаються

бюджетними установами згідно з їх

основною діяльністю 

1 170 000,0 1 170 000,0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  28 200,0 28 200,0

Всього доходів (без урахування офіційних 

трансфертів)
60 045 700,0 58 822 000,0 1 223 700,0

40000000 Офіційні трансферти 34 594 100,0 34 594 100,0

41000000 Від органів державного управління 34 594 100,0 34 594 100,0

41030000 Субвенції 34 594 100,0 34 594 100,0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету

місцевим бюджетам
26 519 500,0 26 519 500,0

41034200
Медична субвенція з державного бюджету

місцевим бюджетам
8 074 600,0 8 074 600,0

Всього доходів 94 639 800,0 93 416 100,0 1 223 700,0

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко  



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 -232400 232400 232400

208000 Фінансування за рахунок змін 

залишків коштів бюджетів

0 -232400 232400 232400

208100 На початок періоду 0 0 0 0

208200 На кінець періоду 0 0 0 0

208400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 -232400 232400 232400

0 -232400 232400 232400

600000 Фінансування за активними 

операціями

0 -232400 232400 232400

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 

коштів

0 -232400 232400 232400

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602200 На кінець періоду 0 0 0 0

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0

-232400 232400 232400

0 -232400 232400 232400

Додаток № 2

до  проекту рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної громади на 2018 рік"

Всього
Загальний 

фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Код

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2018рік

від  .12.2017р. №  /VII

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко  



г
р

н
.

з
 н

и
х

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
у

н
о

к
 к

о
ш

т
ів

, 
щ

о
 

п
е
р

е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
г
а
л
ь
н

о
г
о

  
ф

о
н

д
у

 д
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

  

р
о

з
в
и

т
к
у

(с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о

г
о

  
ф

о
н

д
у

)

0
2

0
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 

р
а

д
и

 О
д

е
с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і

1
2

 4
3

5
 9

3
0

,0
1

2
 4

3
5

 9
3

0
,0

8
 6

8
0

 6
9

0
,0

6
8

8
 3

5
0

,0
1

2
 4

3
5

 9
3

0
,0

0
2

1
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 

р
а

д
и

 О
д

е
с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і

1
2

 4
3

5
 9

3
0

,0
1

2
 4

3
5

 9
3

0
,0

8
 6

8
0

 6
9

0
,0

6
8

8
 3

5
0

,0
1

2
 4

3
5

 9
3

0
,0

0
2

1
0

1
5

0
0

1
5

0
0

1
1

1

О
р

г
а
н

із
а
ц

ій
н

е
, 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
н

о
-
а
н

а
л
іт

и
ч

н
е
 т

а
 

м
а
т
е
р

іа
л
ь
н

о
-
т
е
х
н

іч
н

е
 з

а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б

л
а
с
н

о
ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
т
і 

р
а
д

и
 (

у
 р

а
з
і 
її
 с

т
в
о

р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о

ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 

с
іл

ь
с
ь
к
о

ї 
р

а
д

8
 2

3
7

 0
3

0
,0

8
 2

3
7

 0
3

0
,0

7
 4

0
8

 6
7

0
,0

3
2

8
 3

5
0

,0
8

 2
3

7
 0

3
0

,0

0
2

1
0

1
8

0
0

1
8

0
0

1
3

3
Ін

ш
а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р

і 
д

е
р

ж
а
в
н

о
г
о

 у
п

р
а
в
л
ін

н
я

1
1

1
 2

0
0

,0
1

1
1

 2
0

0
,0

1
1

1
 2

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
г
р

а
м

и
:

П
р

о
е
к
т

  
"
П

р
о

г
р

а
м

а
 ф

ін
а

н
с
о

в
о

г
о

 з
а

б
е
з
п

е
ч
е
н
н
я
 

в
и

т
р

а
т

 т
а

 і
н
ш

и
х
 в

и
д

а
т

к
ів

 п
о

в
'я

з
а

н
и

х
 з

 

д
ія

л
ь
н
іс

т
ю

 Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

а
д

и
 н

а
 2

0
1

8
 р

ік
"

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

1
0

0
 0

0
0

,0

0
2

1
3

1
8

0
3

1
8

0
С

о
ц

іа
л
ь
н

и
й

 з
а
х
и

с
т
 в

е
т
е
р

а
н

ів
 в

ій
н

и
 т

а
 п

р
а
ц

і
1

3
5

 0
0

0
,0

1
3

5
 0

0
0

,0
1

3
5

 0
0

0
,0

0
2

1
3

1
8

2
3

1
8

2
1

0
3

0

Н
а

д
а

н
н
я
 ф

ін
а

н
с
о

в
о

ї 
п

ід
т

р
и

м
к
и

 г
р

о
м

а
д

с
ь
к
и

м
 

о
р

г
а

н
із

а
ц

ія
м

 і
н
в
а

л
ід

ів
 і

 в
е
т

е
р

а
н
ів

, 
д

ія
л
ь
н
іс

т
ь
 

я
к
и

х
 м

а
є
 с

о
ц

іа
л
ь
н
у
 с

п
р

я
м

о
в
а

н
іс

т
ь

1
3

5
 0

0
0

,0
1

3
5

 0
0

0
,0

1
3

5
 0

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
г
р

а
м

и
:

П
р

о
г
р

а
м

а
с
о

ц
іа

л
ь
н
о

г
о

з
а

х
и

с
т

у
н
а

с
е
л
е
н
н
я

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї
о

б
'є

д
н
а

н
о

ї
т

е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї

г
р

о
м

а
д

и
 н

а
 2

0
1

6
-2

0
2

0
 р

о
к
и

1
3

5
 0

0
0

,0
1

3
5

 0
0

0
,0

1
3

5
 0

0
0

,0

0
2

1
3

2
3

0
3

2
3

0
1

0
9

0
Ін

ш
і 
з
а
к
л
а
д

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 
6

6
5

 0
0

0
,0

6
6

5
 0

0
0

,0
6

6
5

 0
0

0
,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
г
р

а
м

и
:

П
р

о
г
р

а
м

а
с
о

ц
іа

л
ь
н
о

г
о

з
а

х
и

с
т

у
н
а

с
е
л
е
н
н
я

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї
о

б
'є

д
н
а

н
о

ї
т

е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї

г
р

о
м

а
д

и
 н

а
 2

0
1

6
-2

0
2

0
 р

о
к
и

6
6

5
 0

0
0

,0
6

6
5

 0
0

0
,0

6
6

5
 0

0
0

,0

0
2

1
4

0
6

0
4

0
6

0
0

8
2

8

З
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 
п

а
л
а
ц

ів
 i
 б

у
д

и
н

к
ів

 

к
у
л
ь
т
у
р

и
, 

к
л
у
б

ів
, 

ц
е
н

т
р

ів
 д

о
з
в
іл

л
я
 т

а
 i
н

ш
и

х
 

к
л
у
б

н
и

х
 з

а
к
л
а
д

ів

2
 3

7
4

 2
2

0
,0

2
 3

7
4

 2
2

0
,0

1
 2

7
2

 0
2

0
,0

3
6

0
 0

0
0

,0
2

 3
7

4
 2

2
0

,0

0
2

1
4

0
8

0
4

0
8

0
0

8
2

9
Iн

ш
i 
з
а
к
л
а
д

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 в
 г

а
л
у
з
і 
к
у
л
ь
т
у
р

и
 і
 

м
и

с
т
е
ц

т
в
а

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
г
р

а
м

и
:

П
р

о
г
р

а
м

а
р

о
з
в
и

т
к
у

к
у
л
ь
т

у
р

и
т

а
т

у
р

и
з
м

у
в

Б
іл

я
їв

с
ь
к
ій

о
б

'є
д

н
а

н
ій

г
р

о
м

а
д

і
н

а
2

0
1

6
-

2
0

2
0

р
о

к
и

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0

0
2

1
7

6
8

0
7

6
8

0
0

4
9

0
Ч

л
е
н

с
ь
к
і 
в
н

е
с
к
и

 д
о

 а
с
о

ц
іа

ц
ій

 о
р

г
а
н

ів
 м

іс
ц

е
в
о

г
о

 

с
а
м

о
в
р

я
д

у
в
а
н

н
я

8
 8

0
0

,0
8

 8
0

0
,0

8
 8

0
0

,0

Р
О

З
П

О
Д

І
Л

в
и

д
а

т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
8

 р
ік

З
а
г
а
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

в
ід

  
.1

2
.2

0
1
7
р
. 

 №
  

 /
V

II

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 3

д
о
  

п
р
о
е
к
т
у
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

"П
р
о
 б

ю
д

ж
е
т
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

е
р
и
т
о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
г
р
о
м

а
д

и
  

н
а
 2

0
1
8
 

р
ік

"

Р
а
з
о

м

К
о

д
 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д
и

т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

з
 н

и
х

В
с
ь
о

г
о

в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

з
в
и

т
к
у

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
г
о

 р
о

з
п

о
р

я
д
н

и
к
а
, 
в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
г
о

 

в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
т
н

о
ї 
п

р
о

г
р

а
м

и
 а

б
о

 н
а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
т
к
ів

з
г
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
В

с
ь
о

г
о

в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

г
и

 т
а
 

е
н

е
р

г
о

н
о

с
ії

о
п

л
а
т
а
 п

р
а
ц

і

з
 н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

з
в
и

т
к
у

з
 н

и
х

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

б
ю

д
ж

е
т
 р

о
з
в
и

т
к
у

о
п

л
а
т
а
 п

р
а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

г
и

 т
а
 

е
н

е
р

г
о

н
о

с
ії

 



0
2

1
8

4
2

0
8

4
2

0
0

8
3

0
П

ід
тр

и
м

ка
 з

ас
о

б
ів

 м
ас

о
в
о

ї і
н

ф
о

р
м

ац
ії

6
0

4
 6

8
0

,0
6

0
4

 6
8

0
,0

6
0

4
 6

8
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
ек

т
"
П

р
о

гр
а

м
а

за
б

ез
п

еч
ен

н
я

п
уб

лі
ч
н
о

ст
і

т
а

п
р

о
зо

р
о

ст
і

д
ія

ль
н
о

ст
і

о
р

га
н
ів

м
іс

ц
ев

о
ї

вл
а

д
и

,
ви

св
іт

ле
н
н
я

го
сп

о
д

а
р

сь
ко

го
,

со
ц

іа
ль

н
о

го
т

а
ку

ль
т

ур
н
о

го
ж

и
т

т
я

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї
о

б
'є

д
н
а

н
о

ї
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї
гр

о
м

а
д

и

н
а

 2
0

1
8

-2
0

2
0

 р
о

ки
"

6
0

4
 6

8
0

,0
6

0
4

 6
8

0
,0

6
0

4
 6

8
0

,0

0
6

0
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

 о
с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 

м
о

л
о

д
і 

т
а

 с
п

о
р

т
у

 

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
5

7
 9

2
1

 1
4

0
,0

5
7

 9
2

1
 1

4
0

,0
4

8
 7

8
3

 0
0

0
,0

4
 1

2
5

 9
4

0
,0

1
 3

7
7

 2
0

0
,0

1
 1

9
8

 2
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
5

9
 2

9
8

 3
4

0
,0

0
6

1
0

0
0

0
У

п
р

а
в

л
ін

н
я

 о
с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 

м
о

л
о

д
і 

т
а

 с
п

о
р

т
у

 

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
5

7
 9

2
1

 1
4

0
,0

5
7

 9
2

1
 1

4
0

,0
4

8
 7

8
3

 0
0

0
,0

4
 1

2
5

 9
4

0
,0

1
 3

7
7

 2
0

0
,0

1
 1

9
8

 2
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
5

9
 2

9
8

 3
4

0
,0

0
6

1
0

1
6

0
0

1
6

0
0

1
1

1

К
ер

ів
н

и
ц

тв
о

 і 
уп

р
ав

л
ін

н
я 

у 
в
ід

п
о

в
ід

н
ій

 с
ф

ер
і у

 

м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

и
єв

і)
, 

се
л
и

щ
ах

, 
се

л
ах

, 
о

б
’є

д
н

ан
и

х 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

и
х 

гр
о

м
ад

ах

1
 3

4
3

 9
0

0
,0

1
 3

4
3

 9
0

0
,0

1
 3

0
8

 9
0

0
,0

1
 3

4
3

 9
0

0
,0

0
6

1
1

0
1

0
1

0
1

0
0

9
1

0
Н

ад
ан

н
я 

д
о

ш
кі

л
ьн

о
ї о

св
іт

и
1

3
 9

7
4

 5
6

0
,0

1
3

 9
7

4
 5

6
0

,0
1

0
 8

6
1

 6
6

0
,0

1
 4

3
4

 4
0

0
,0

1
 1

7
0

 0
0

0
,0

1
 1

7
0

 0
0

0
,0

1
5

 1
4

4
 5

6
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
 "

О
св

іт
а

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 

 о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2

0
 р

о
ки

4
6

 0
0

0
,0

4
6

 0
0

0
,0

4
6

 0
0

0
,0

0
6

1
1

0
2

0
1

0
2

0
0

9
2

1

Н
ад

ан
н

я 
за

га
л
ьн

о
ї с

ер
ед

н
ьо

ї о
св

іт
и

 

за
га

л
ьн

о
о

св
іт

н
ім

и
 н

ав
ч

ал
ьн

и
м

и
 з

ак
л
ад

ам
и

 (
 в

 

т.
 ч

. 
ш

ко
л
о

ю
-д

и
тя

ч
и

м
 с

ад
ко

м
, 

ін
те

р
н

ат
о

м
 п

р
и

 

ш
ко

л
і)

, 
сп

ец
іа

л
із

о
в
ан

и
м

и
 ш

ко
л
ам

и
, 

л
іц

ея
м

и
, 

гі
м

н
аз

ія
м

и
, 

ко
л
ег

іу
м

ам
и

3
6

 8
8

6
 2

2
0

,0
3

6
 8

8
6

 2
2

0
,0

3
2

 9
1

1
 0

8
0

,0
2

 0
0

8
 9

4
0

,0
6

 7
0

0
,0

6
 7

0
0

,0
3

6
 8

9
2

 9
2

0
,0

у 
т

.ч
. 

за
 р

а
х
ун

о
к:

о
св

іт
н
ьо

ї 
су

б
ве

н
ц

ії
2

6
 5

1
9

 5
0

0
,0

2
6

 5
1

9
 5

0
0

,0
2

6
 5

1
9

 5
0

0
,0

2
6

 5
1

9
 5

0
0

,0

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

1
0

 3
6

6
 7

2
0

,0
1

0
 3

6
6

 7
2

0
,0

6
 3

9
1

 5
8

0
,0

2
 0

0
8

 9
4

0
,0

6
 7

0
0

,0
6

 7
0

0
,0

1
0

 3
7

3
 4

2
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

"
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2

0
 р

о
ки

1
 5

3
6

 2
0

0
,0

1
 5

3
6

 2
0

0
,0

1
 5

3
6

 2
0

0
,0

0
6

1
1

1
4

0
1

1
4

0
0

9
9

0
М

ет
о

д
и

ч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я 
д

ія
л
ьн

о
ст

і н
ав

ч
ал

ьн
и

х 

за
кл

ад
ів

 
1

9
5

 8
0

0
,0

1
9

5
 8

0
0

,0
1

7
0

 8
0

0
,0

1
9

5
 8

0
0

,0

0
6

1
1

1
5

0
1

1
5

0
0

9
9

0
Ін

ш
і о

св
іт

н
і п

р
о

гр
ам

и
, 

за
кл

ад
и

 т
а 

за
хо

д
и

 у
 с

ф
ер

і 

о
св

іт
и

1
 5

0
8

 1
4

0
,0

1
 5

0
8

 1
4

0
,0

1
 4

4
3

 1
4

0
,0

1
 5

0
8

 1
4

0
,0

0
6

1
3

1
4

0
3

1
4

0
1

0
4

0

О
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я 

та
 в

ід
п

о
ч

и
н

о
к 

д
іт

ей
 (

кр
ім

 з
ах

о
д

ів
 

з 
о

зд
о

р
о

в
л
ен

н
я 

д
іт

ей
, 

 щ
о

  
зд

ій
н

ю
ю

ть
ся

 з
а 

р
ах

ун
о

к 
ко

ш
ті

в
 н

а 
о

зд
о

р
о

в
л
ен

н
я 

 г
р

о
м

ад
ян

, 
 я

кі
  

п
о

ст
р

аж
д

ал
и

 в
н

ас
л
ід

о
к 

 Ч
о

р
н

о
б

и
л
ьс

ьк
о

ї  

ка
та

ст
р

о
ф

и
)

4
1

0
 0

0
0

,0
4

1
0

 0
0

0
,0

4
1

0
 0

0
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
ек

т
 "

П
р

о
гр

а
м

а
  

ві
д

п
о

ч
и

н
ку

 т
а

 

о
зд

о
р

о
вл

ен
н
я 

д
іт

ей
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
о

б
`є

д
н
а

н
о

ї 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
 н

а
 2

0
1

8
-2

0
2

0
 р

о
ки

"

1
1

0
 0

0
0

,0
1

1
0

 0
0

0
,0

1
1

0
 0

0
0

,0

"
О

св
іт

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 

т
ер

и
т

о
р

іа
ль

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2

0
 р

о
ки

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0

0
6

1
3

2
3

0
3

2
3

0
1

0
9

0
Ін

ш
і з

ак
л
ад

и
 т

а 
за

хо
д

и
 

2
4

4
 0

0
0

,0
2

4
4

 0
0

0
,0

2
4

4
 0

0
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

П
р

о
гр

а
м

а
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

ц
іо

н
а

ль
н
о

-п
а

т
р

іо
т

и
ч
н
о

го
 в

и
х
о

ва
н
н
я 

 д
іт

ей
 

т
а

  
м

о
ло

д
і 

н
а

 2
0

1
6

-2
0

2
0

р
о

ки

4
1

 0
0

0
,0

4
1

 0
0

0
,0

4
1

 0
0

0
,0

П
р

о
ек

т
  

п
р

о
гр

а
м

и
 "

М
о

ло
д

ь 
і 

сі
м

'я
 у

  
Б

іл
яї

вс
ьк

ій
  

о
б

'є
д

н
а

н
ій

  
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
ій

 г
р

о
м

а
д

і"
  

н
а

 2
0

1
8

-

2
0

2
0

 р
о

ки

5
9

 0
0

0
,0

5
9

 0
0

0
,0

5
9

 0
0

0
,0

 



П
р

о
е
к
т

  
п

р
о

гр
а

м
и

 "
П

ід
т

р
и

м
к
а

"
  

н
а

 2
0

1
8

 -

2
0

2
0

р
о

к
и

"
1

0
4

 0
0

0
,0

1
0

4
 0

0
0

,0
1

0
4

 0
0

0
,0

 "
О

с
в
іт

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 

т
е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2

0
 р

о
к
и

4
0

 0
0

0
,0

4
0

 0
0

0
,0

4
0

 0
0

0
,0

0
6

1
5

0
1

0
5

0
1

0
П

р
о

в
е
д

е
н

н
я
 с

п
о

р
т
и

в
н

о
ї 
р

о
б

о
т
и

 в
 р

е
гі

о
н

і
2

3
6

 0
0

0
,0

2
3

6
 0

0
0

,0
2

3
6

 0
0

0
,0

0
6

1
5

0
1

1
5

0
1

1
0

8
1

0
П

р
о

в
е
д

е
н
н
я
 н

а
в
ч
а

л
ь
н
о

-т
р

е
н
у
в
а

л
ь
н
и

х
 з

б
о

р
ів

 і
 

зм
а

га
н
ь
  

з 
о

л
ім

п
ій

с
ь
к
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о

р
т

у
 

2
3

6
 0

0
0

,0
2

3
6

 0
0

0
,0

2
3

6
 0

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

к
у
  

ф
із

и
ч
н
о

ї 
 к

у
л
ь
т

у
р

и
  

і 
 

с
п

о
р

т
у
  

в
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
ій

 о
б

'є
д

н
а

н
ій

  

т
е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
ій

  
гр

о
м

а
д

і 
 н

а
 2

0
1

6
-2

0
2

0
р

о
к
и

2
3

6
 0

0
0

,0
2

3
6

 0
0

0
,0

2
3

6
 0

0
0

,0

0
6

1
5

0
3

0
5

0
3

0
Р

о
зв

и
т
о

к
 д

и
т
я
ч

о
-ю

н
а
ц

ь
к
о

го
 т

а
 р

е
зе

р
в
н

о
го

 

с
п

о
р

т
у

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

2
 0

8
7

 4
2

0
,0

6
8

2
 6

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
3

 1
4

4
 0

2
0

,0

0
6

1
5

0
3

1
5

0
3

1
0

8
1

0

У
т

р
и

м
а

н
н
я
 т

а
  

н
а

в
ч
а

л
ь
н
о

-т
р

е
н
у
в
а

л
ь
н
а

 

р
о

б
о

т
а

 к
о

м
у
н
а

л
ь
н
и

х
  

д
и

т
я
ч
о

-ю
н
а

ц
ь
к
и

х
 

с
п

о
р

т
и

в
н
и

х
 ш

к
іл

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

2
 0

8
7

 4
2

0
,0

6
8

2
 6

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
3

 1
4

4
 0

2
0

,0

0
6

1
6

0
8

0
6

0
8

0
Р

е
а
л
із

а
ц

ія
 д

е
р

ж
а
в
н

и
х
 т

а
 м

іс
ц

е
в
и

х
 ж

и
т
л
о

в
и

х
 

п
р

о
гр

а
м

 
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

0
6

1
6

0
8

2
6

0
8

2
0

6
1

0
П

р
и

д
б

а
н
н
я
 ж

и
т

л
а

 д
л
я
 о

к
р

е
м

и
х
 к

а
т

е
го

р
ій

 

н
а

с
е
л
е
н
н
я
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 з
а

к
о

н
о

д
а

в
с
т

в
а

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

П
р

о
е
к
т

  
п

р
о

гр
а

м
и

 "
П

ід
т

р
и

м
к
а

"
 н

а
 2

0
1

8
 -

2
0

2
0

р
о

к
и

"
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
6

0
0

0
0

0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у

д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е

в
п

о
р

я
д

к
у

в
а

н
н

я
  

т
а

  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о

 

м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и

1
4

 3
5

2
 0

3
0

,0
1

4
 3

5
2

 0
3

0
,0

2
 9

3
4

 2
5

0
,0

7
8

 9
0

0
,0

2
5

 5
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

1
4

 4
3

0
 9

3
0

,0

1
6

1
0

0
0

0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у

д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е

в
п

о
р

я
д

к
у

в
а

н
н

я
  

т
а

  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
г
о

 

м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
р

а
д

и

1
4

 3
5

2
 0

3
0

,0
1

4
 3

5
2

 0
3

0
,0

2
 9

3
4

 2
5

0
,0

7
8

 9
0

0
,0

2
5

 5
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

1
4

 4
3

0
 9

3
0

,0

1
6

1
0

1
6

0
0

1
6

0
0

1
1

1

К
е
р

ів
н

и
ц

т
в
о

 і
 у

п
р

а
в
л
ін

н
я
 у

 в
ід

п
о

в
ід

н
ій

 с
ф

е
р

і 
у
 

м
іс

т
а
х
 (

м
іс

т
і 
К

и
є
в
і)

, 
с
е
л
и

щ
а
х
, 

с
е
л
а
х
, 

о
б

’є
д

н
а
н

и
х
 

т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь
н

и
х
 г

р
о

м
а
д

а
х

3
 0

3
0

 2
5

0
,0

3
 0

3
0

 2
5

0
,0

2
 9

3
4

 2
5

0
,0

3
 0

3
0

 2
5

0
,0

1
6

1
3

0
3

0
3

0
3

0

Н
а
д

а
н

н
я
 п

іл
ь
г 

з 
о

п
л
а
т
и

 п
о

с
л
у
г 

зв
’я

зк
у
, 

ін
ш

и
х
 

п
е
р

е
д

б
а
ч

е
н

и
х
 з

а
к
о

н
о

д
а
в
с
т
в
о

м
 п

іл
ь
г 

о
к
р

е
м

и
м

 

к
а
т
е
го

р
ія

м
 г

р
о

м
а
д

я
н

 т
а
 к

о
м

п
е
н

с
а
ц

ії 
за

 п
іл

ь
го

в
и

й
 

п
р

о
їз

д
 о

к
р

е
м

и
х
 к

а
т
е
го

р
ій

 г
р

о
м

а
д

я
н

1
4

9
 0

0
0

,0
1

4
9

 0
0

0
,0

1
4

9
 0

0
0

,0

1
6

1
3

0
3

3
3

0
3

3
1

0
7

0

К
о

м
п

е
н
с
а

ц
ій

н
і 

в
и

п
л
а

т
и

 н
а

 п
іл

ь
го

в
и

й
 п

р
о

їз
д

 

а
в
т

о
м

о
б

іл
ь
н
и

м
 т

р
а

н
с
п

о
р

т
о

м
 о

к
р

е
м

и
м

 

к
а

т
е
го

р
ія

м
 г

р
о

м
а

д
я
н

1
4

9
 0

0
0

,0
1

4
9

 0
0

0
,0

1
4

9
 0

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

З
д

ій
с
н
е
н
н
я
  

к
о

м
п

е
н
с
а

ц
ій

н
и

х
  

в
и

п
л
а

т
  

за
 

п
іл

ь
го

в
и

й
 п

р
о

їз
д

  
а

в
т

о
м

о
б

іл
ь
н
и

м
  

т
р

а
н
с
п

о
р

т
о

м
  

о
к
р

е
м

и
х
  

к
а

т
е
го

р
ій

  
гр

о
м

а
д

я
н
  

н
а

  
а

в
т

о
б

у
с
н
и

х
  

м
іс

ь
к
и

х
  

м
а

р
ш

р
у
т

а
х
  

за
га

л
ь
н
о

го
  

к
о

р
и

с
т

у
в
а

н
н
я
  

у
 2

0
1

7
-2

0
2

0
р

о
к
а

х

1
4

9
 0

0
0

,0
1

4
9

 0
0

0
,0

1
4

9
 0

0
0

,0

1
6

1
6

0
1

0
6

0
1

0
У

т
р

и
м

а
н

н
я
 т

а
 е

ф
е
к
т
и

в
н

а
 е

к
с
п

л
у
а
т
а
ц

ія
 о

б
’є

к
т
ів

 

ж
и

т
л
о

в
о

-к
о

м
у
н

а
л
ь
н

о
го

 г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0

1
6

1
6

0
1

3
6

0
1

3
0

6
2

0
З
а

б
е
зп

е
ч
е
н
н
я
 д

ія
л
ь
н
о

с
т

і 
в
о

д
о

п
р

о
в
ід

н
о

-

к
а

н
а

л
із

а
ц

ій
н
о

го
 г

о
с
п

о
д

а
р

с
т

в
а

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0

у
 т

.ч
. 

м
іс

ц
е
в
і 

п
р

о
гр

а
м

и
:

П
р

о
е
к
т

 п
р

о
гр

а
м

и
 "

В
ід

ш
к
о

д
у
в
а

н
н
я
  

р
із

н
и

ц
і 

в
 

т
а

р
и

ф
а

х
  

к
о

м
у
н
а

л
ь
н
и

м
  

п
ід

п
р

и
є
м

т
с
в
а

м
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
 м

іс
ь
к
о

ї 
р

а
д

и
 н

а
 2

0
1

8
 р

ік
"

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0

 



1
6
1
6
0
2
0

6
0
2
0

0
6
2
0

З
а
б
е
зп

е
ч
е
н

н
я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 п

ід
п

р
и

є
м

с
т
в
, 

у
с
т
а
н

о
в
 т

а
 о

р
га

н
із

а
ц

ій
, 
щ

о
 в

и
р
о
б
л
я
ю

т
ь
, 

в
и

к
о
н

у
ю

т
ь
 т

а
/а

б
о
 н

а
д
а
ю

т
ь
 ж

и
т
л
о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л
ь
н

і 

п
о
с
л
у
ги

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

1
 5

9
9
 8

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
е
к
т

 п
р
о
гр

а
м

и
 "

Р
о
зв

и
т

к
у
 т

а
  
ф

ін
а
н
с
о
в
о
ї 
 

п
ід

т
р
и
м

к
и
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
го

 Ж
Е

К
П

 н
а
 2

0
1
8
р
ік

"
5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

В
у
л
и
ч

н
о
го

 о
с
в
іт

л
е
н
н
я
 н

а
с
е
л
е
н
и
х
  
п
у
н
к
т

ів
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
гр

о
м

а
д
и
  

н
а
 2

0
1
6
-2

0
2
0
 р

о
к
и

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

1
6
1
6
0
3
0

6
0
3
0

0
6
2
0

О
р
га

н
із

а
ц

ія
 б

л
а
го

у
с
т
р
о
ю

 н
а
с
е
л
е
н

и
х
 п

у
н

к
т
ів

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
е
к
т

 п
р
о
гр

а
м

и
  
"
Ф

ін
а
н
с
о
в
а
 п

ід
т

р
и
м

к
а
 

к
о
м

у
н
а
л
ь
н
о
го

 п
ід

п
р
и
є
м

с
т

в
а
 "

Н
а
ш

 Д
ім

"
  
н
а
 

2
0
1
8
 р

ік
"

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

1
6
1
6
0
4
0

6
0
4
0

0
6
2
0

З
а
х
о
д
и

, 
п

о
в
’я

за
н

і 
з 

п
о
л
іп

ш
е
н

н
я
м

 п
и

т
н

о
ї 
в
о
д
и

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
6
 0

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

Р
о
зв

и
т

к
у
  
ін

ф
р
а
с
т

р
у
к
т

у
р
и
  
Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
 

о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
т

е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
гр

о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
7
-

2
0
1
9
 р

о
к
и

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
1
7
4
1
0

7
4
1
0

З
а
б
е
зп

е
ч
е
н

н
я
 н

а
д
а
н

н
я
 п

о
с
л
у
г 

з 
п

е
р
е
в
е
зе

н
н

я
 

п
а
с
а
ж

и
р
ів

 а
в
т
о
м

о
б
іл

ь
н

и
м

 т
р
а
н

с
п

о
р
т
о
м

3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

1
6
1
7
4
1
2

7
4
1
2

0
4
5
1

Р
е
гу

л
ю

в
а
н
н
я
 ц

ін
 н

а
 п

о
с
л
у
ги

 м
іс

ц
е
в
о
го

 

а
в
т

о
т

р
а
н
с
п
о
р
т

у
3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
е
к
т

 п
р
о
гр

а
м

и
 "

В
ід

ш
к
о
д
у
в
а
н
н
я
  
р
із

н
и
ц
і 
в
 

т
а
р
и
ф

а
х
  
к
о
м

у
н
а
л
ь
н
и
м

  
п
ід

п
р
и
є
м

т
с
в
а
м

  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д
и
 н

а
 2

0
1
8
 р

ік
"

3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

1
6
1
7
6
2
0

7
6
2
0

Р
о
зв

и
т
о
к
 г

о
т
е
л
ь
н

о
го

 г
о
с
п

о
д
а
р
с
т
в
а
 т

а
 т

у
р
и

зм
у

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
6
1
7
6
2
2

7
6
2
2

0
4
7
0

Р
е
а
л
із

а
ц
ія

 п
р
о
гр

а
м

 і
 з

а
х
о
д
ів

 в
 г

а
л
у
зі

 т
у
р
и
зм

у
 

т
а
 к

у
р
о
р
т

ів
1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
е
к
т

 п
р
о
р
га

м
и
 «

Ф
ін

а
н
с
о
в
а
 п

ід
т

р
и
м

к
а
 

к
о
м

у
н
а
л
ь
н
о
го

 п
ід

п
р
и
є
м

с
т

в
а
 «

С
п
у
т

н
и
к
»
 н

а
 

2
0
1
8
 р

ік
»
 

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
6
1
8
1
1
0

8
1
1
0

0
3
2
0

З
а
х
о
д
и

 у
 с

ф
е
р
і 
за

п
о
б
іг

а
н

н
я
  
в
и

н
и

к
н

е
н

н
ю

 

н
а
д
зв

и
ч
а
н

и
х
 с

и
т
у
а
ц

ій
 

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

к
у
  
ц
и
в
іл

ь
н
о
го

 з
а
х
и
с
т

у
, 
 

т
е
х
н
о
ге

н
н
о
ї 
 т

а
  
п
о
ж

е
ж

н
о
ї 
 б

е
зп

е
к
и
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
 О

д
е
с
ь
к
о
ї 
 о

б
л
а
с
т

і 
н
а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
к
и

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

1
6
1
8
3
3
0

8
3
3
0

0
5
4
0

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р
і 
о
х
о
р
о
н

и
 н

а
в
к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 

п
р
и

р
о
д
н

о
го

 с
е
р
е
д
о
в
и

щ
а

2
5
 5

0
0
,0

2
5
 5

0
0
,0

2
5
 5

0
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
е
к
т

 п
р
о
гр

а
м

и
 "

Е
к
о
л
о
гі

ч
н
і 
за

х
о
д
и
 н

а
 2

0
1
8
-

2
0
2
0
 р

о
к
и
"

2
5
 5

0
0
,0

2
5
 5

0
0
,0

2
5
 5

0
0
,0

3
7
0
0
0
0
0

Ф
ін

а
н

с
о
в

е
 у

п
р
а
в

л
ін

н
я

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

8
 4

7
4
 6

0
0
,0

8
 4

7
4
 6

0
0
,0

8
 4

7
4
 6

0
0
,0

3
7
1
0
0
0
0

Ф
ін

а
н

с
о
в

е
 у

п
р
а
в

л
ін

н
я

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

8
 4

7
4
 6

0
0
,0

8
 4

7
4
 6

0
0
,0

8
 4

7
4
 6

0
0
,0

3
7
1
8
7
0
0

8
7
0
0

0
1
3
3

Р
е
зе

р
в
н

и
й

 ф
о
н

д
4
0
0
 0

0
0
,0

4
0
0
 0

0
0
,0

4
0
0
 0

0
0
,0

3
7
1
9
4
1
0

9
4
1
0

0
1
8
0

С
у
б
в
е
н

ц
ія

 з
 м

іс
ц

е
в
о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у
 н

а
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я
 

п
е
р
е
д
а
н

и
х
 в

и
д
а
т
к
ів

 у
 с

ф
е
р
і 
о
х
о
р
о
н

и
 з

д
о
р
о
в
’я

  
за

 

р
а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

 м
е
д
и

ч
н

о
ї 
с
у
б
в
е
н

ц
ії

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

В
с
ь
о
г
о
 

9
3
 1

8
3
 7

0
0
,0

9
3
 1

8
3
 7

0
0
,0

6
0
 3

9
7
 9

4
0
,0

4
 8

1
4
 2

9
0
,0

1
 4

5
6
 1

0
0
,0

1
 2

2
3
 7

0
0
,0

2
3
2
 4

0
0
,0

2
3
2
 4

0
0
,0

2
3
2
 4

0
0
,0

9
4
 6

3
9
 8

0
0
,0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
С

е
к
р
е
т
а
р
  
м

іс
ь
к
о
ї 
 р

а
д
и

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Л

.В
. 
Б

о
р
и

с
е
н

к
о

 



в
ід

  
 .

1
2
.2

0
1
7
р
. 

 №
  

/V
II

гр
н

.

 з
а

г
а

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

4
1
0
3
3
9
0
0

О
с
в
іт

н
я
 с

у
б
в
е
н

ц
ія

 з
 д

е
р

ж
а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у
 м

іс
ц

е
в
и

м
 

б
ю

д
ж

е
т
а
м

 
Д

е
р

ж
а
в
н

и
й

 б
ю

д
ж

е
т

2
6
 5

1
9
 5

0
0
,0

2
6
 5

1
9
 5

0
0
,0

4
1
0
3
4
2
0
0

М
е
д
и

ч
н

а
 с

у
б
в
е
н

ц
ія

 з
 д

е
р

ж
а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у
 м

іс
ц

е
в
и

м
 

б
ю

д
ж

е
т
а
м

 
Д

е
р

ж
а
в
н

и
й

 б
ю

д
ж

е
т

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

3
4
 5

9
4
 1

0
0
,0

3
4
 5

9
4
 1

0
0
,0

 з
а

г
а

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

9
4
1
0

С
у
б
в
е
н

ц
ія

 з
 м

іс
ц

е
в
о

го
 б

ю
д

ж
е
т
у
 н

а
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я
 

п
е
р

е
д
а
н

и
х
 в

и
д
а
т
к
ів

 у
 с

ф
е
р

і 
о

х
о

р
о
н

и
 з

д
о

р
о
в
’я

  
за

 

р
а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

 м
е
д
и

ч
н

о
ї 
с
у
б
в
е
н

ц
ії

Р
а
й

о
н

н
и

й
 б

ю
д

ж
е
т
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о

го
 

р
а
й

о
н

у

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

В
с
ь

о
г
о

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

8
 0

7
4
 6

0
0
,0

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 5

д
о
 п

р
о
е
к
т
у
 р

іш
е
н
н
я
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
 р

а
д

и

"П
р
о
  

б
ю

д
ж

е
т
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 

т
е
р
и
т
о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
 г

р
о
м

а
д

и
  

н
а
 2

0
1
8
 р

ік
"

Р
а

зо
м

:

С
е
к
р

е
т
а
р

  
м

іс
ь
к
о

ї 
 р

а
д
и

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 Л

.В
. 

Б
о

р
и

с
е
н

к
о

Н
а

зв
а

 б
ю

д
ж

е
т
у

В
с
ь

о
г
о

:

М
іж

б
ю

д
ж

е
т
н

і 
 т

р
а

н
с
ф

е
р
т
и

, 
щ

о
 п

е
р
е
д
а

ю
т
ь
с
я

  
д
о

 

м
іс

ц
е
в

о
г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у

  
Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
 О

Т
Г

К
о

д
  

Т
П

К
В

М
Б

/Т
К

В
К

Б
М

С

Р
а

зо
м

:

М
іж

б
ю

д
ж

е
т
н

і 
т
р

а
н

с
ф

е
р

т
и

  
м

іж
  
б

ю
д

ж
е
т
о

м
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 
 т

е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  
т
а

 і
н

ш
и

м
и

 

б
ю

д
ж

е
т
а

м
и

 н
а

 2
0

1
8

 р
ік

К
о

д
 

Н
а

зв
а

 т
р
а

н
с
ф

е
р
т
у

Н
а

зв
а

 т
р
а

н
с
ф

е
р
т
у

Н
а

зв
а

 б
ю

д
ж

е
т
у

М
іж

б
ю

д
ж

е
т
н

і 
 т

р
а

н
с
ф

е
р
т
и

, 
щ

о
 п

е
р
е
д
а

ю
т
ь
с
я

 з
 

м
іс

ц
е
в

о
г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у

  
Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
 О

Т
Г

 



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМ

Б /

ТКВКБМ

С
3

Код 

ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, 

відповідального виконавця, 

бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний рік 

0600000

Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  

міської ради

0,0 179 000,0

0610000

Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  

міської ради

0,0 179 000,0

0616082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно 

до законодавства

Придбання  житла дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених  батьківського 

піклування, осіб  та молоді з їх числа 179 000,0

0,0 179 000,0

16000000

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

0,0 Х Х 53 400,0

16100000

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

0,0 Х Х 53 400,0

1616020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Капітальні трансферти ЖЕКП  для 

придбання насосу  для системи 

теплопостачання
20 500,0

Капітальні трансферти ЖЕКП  для 

придбання касового апарату
6 900,0

Капітальні трансферти ЖЕКП  для 

придбання комп'ютеру
26 000,0

0,0 53 400,0

Всього 0,0 Х Х 232 400,0

Додаток № 6

до проекту  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про  бюджет  Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  

на 2018 рік"

від  .12.2017 p. № /VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

Всього по  6020

Всього по  6082

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко  



г
р

н
.

К
о
д

 п
р
о
г
р
а
м

н
о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к

ів
 т

а
 

к
р
е
д

и
т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
е
в

и
х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

2

К
о
д

 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
3

К
о
д

 Ф
К

В
К

Б
4

Н
а
й

м
е
н

у
в

а
н

н
я

 г
о
л

о
в

н
о
г
о
 р

о
зп

о
р
я

д
н

и
к

а
, 

в
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

о
г
о
 в

и
к

о
н

а
в

ц
я

, 
б
ю

д
ж

е
т
н

о
ї 

п
р
о
г
р
а
м

и
 а

б
о
 н

а
п

р
я

м
у
 в

и
д

а
т
к

ів

зг
ід

н
о
 з

 т
и

п
о
в

о
ю

 в
ід

о
м

ч
о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

Н
а
й

м
е

н
у
в

а
н

н
я

 м
іс

ц
е

в
о

ї 
(р

е
г
іо

н
а
л

ь
н

о
ї)

 

п
р

о
г
р

а
м

и
З
а

г
а

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

Р
а
з
о

м
 з

а
г
а
л

ь
н

и
й

 

т
а
 с

п
е

ц
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

и

0
2

0
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а

д
и

 О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о

б
л

а
с
т
і

1
 8

0
4
 6

8
0
,0

0
,0

1
 8

0
4
 6

8
0
,0

0
2

1
0

0
0

0
В

и
к

о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а

д
и

 О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о

б
л

а
с
т
і

1
 8

0
4
 6

8
0
,0

0
,0

1
 8

0
4
 6

8
0
,0

0
2
1
3
1
8
2

3
1
8
2

1
0
3
0

Н
а
д
а
н

н
я
 ф

ін
а
н

с
о

в
о

ї 
п

ід
т
р

и
м

к
и

 

гр
о

м
а
д
с
ь
к
и

м
 о

р
га

н
із

а
ц

ія
м

 і
н

в
а
л
ід

ів
 і
 

в
е
т
е
р

а
н

ів
, 

д
ія

л
ь
н

іс
т
ь
 я

к
и

х
 м

а
є
 с

о
ц

іа
л
ь
н

у
 

с
п

р
я
м

о
в
а
н

іс
т
ь

1
3
5
 0

0
0
,0

1
3
5
 0

0
0
,0

0
2
1
3
2
3
0

3
2
3
0

1
0
9
0

Ін
ш

і 
за

к
л
а
д
и

 т
а
 з

а
х
о

д
и

 
6
6
5
 0

0
0
,0

6
6
5
 0

0
0
,0

0
2
1
4
0
8
0

4
0
8
0

0
8
2
9

Iн
ш

i 
за

к
л
а
д
и

 т
а
 з

а
х
о

д
и

 в
 г

а
л
у
зі

 к
у
л
ь
т
у
р

и
 і
 

м
и

с
т
е
ц

т
в
а

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

к
у
  

к
у
л
ь
т

у
р

и
  
т

а
  

т
у
р

и
зм

у
  

в
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
ій

 о
б
'є

д
н
а

н
ій

  
гр

о
м

а
д
і 
н
а

 2
0

1
6
-2

0
2
0

 

р
о

к
и

3
0
0
 0

0
0
,0

3
0
0
 0

0
0
,0

0
2
1
8
4
2
0

8
4
2
0

0
8
3
0

П
ід

т
р

и
м

к
а
 з

а
с
о

б
ів

 м
а
с
о

в
о

ї 
ін

ф
о

р
м

а
ц

ії

П
р

о
гр

а
м

а
 з

а
б
е
зп

е
ч
е
н
н

я
 п

у
б
л
іч

н
о

с
т

і 
 т

а
  

п
р

о
зо

р
о
с
т

і 
 д

ія
л
ь
н
о

с
т

і 
 о

р
га

н
ів

  
м

іс
ц

е
в
о

ї 
 

в
л
а

д
и

, 
в
и

с
в
іт

л
е
н
н

я
  

го
с
п

о
д
а

р
с
ь
к
о

го
, 

 

с
о

ц
іа

л
ь
н
о

го
  

т
а

  
к
у
л
ь
т

у
р

н
о

го
  

ж
и

т
т

я
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
т

е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї 

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

1
8

-2
0

2
0

 р
о
к
и

6
0
4
 6

8
0
,0

6
0
4
 6

8
0
,0

0
2
1
0
1
8
0

0
1
8
0

0
1
3
3

Ін
ш

а
д
ія

л
ь
н

іс
т
ь

у
с
ф

е
р

і
д
е
р

ж
а
в
н

о
го

у
п

р
а
в
л
ін

н
я

П
р

о
гр

а
м

а
 ф

ін
а

н
с
о

в
о

го
 з

а
б
е
зп

е
ч
е
н
н

я
 в

и
т

р
а

т
 

т
а

 і
н
ш

и
х
 в

и
д

а
т

к
ів

 п
о

в
'я

за
н
и

х
 з

 д
ія

л
ь
н
іс

т
ю

 

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
о

а
д
и

 н
а

 2
0

1
8

 р
ік

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 7

д
о
  

п
р
о
е
к
т
у
 р

іш
е
н
н
я
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
 р

а
д

и

"П
р
о
 б

ю
д

ж
е
т
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 

т
е
р
и
т
о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
г
р
о
м

а
д

и
  

н
а
 2

0
1
8
 р

ік
"

П
е
р

е
л

ік
 м

іс
ц

е
в

и
х
 (

р
е
г
іо

н
а
л

ь
н

и
х
) 

п
р

о
г
р

а
м

, 
я

к
і 

ф
ін

а
н

с
у
в

а
т
и

м
у
т
ь
с
я

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к

 к
о
ш

т
ів

б
ю

д
ж

е
т
у
  
Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 

 м
іс

ь
к

о
ї 

 о
б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о
р

іа
л

ь
н

о
ї 

 г
р

о
м

а
д
и

  
у
 2

0
1
8
р

о
ц

і

в
ід

  
.1

2
.2

0
1
7
 p

. 
№

  
/V

II

П
р

о
гр

а
м

а
 с

о
ц

іа
л
ь
н
о

го
 з

а
х
и

с
т

у
 н

а
с
е
л
е
н
н

я
 

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 т

е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї 

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

1
6

-2
0

2
0

 р
о
к
и

 



0
6

0
0

0
0

0
У

п
р
а

в
л

ін
н

я
 о

с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 

м
о

л
о

д
і 
т
а

 

с
п

о
р
т
у

 Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а

д
и

2
 4

7
2
 2

0
0
,0

1
7
9
 0

0
0
,0

2
 6

5
1
 2

0
0
,0

0
6

1
0

0
0

0
У

п
р
а

в
л

ін
н

я
 о

с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 

м
о

л
о

д
і 
т
а

 

с
п

о
р
т
у

 Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а

д
и

2
 4

7
2
 2

0
0
,0

1
7
9
 0

0
0
,0

2
 6

5
1
 2

0
0
,0

"
П

р
о

гр
а

м
а

 в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 т

а
 о

зд
о

р
о
в
л
е
н
н

я
 д

іт
е
й

 

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
о

б
`є

д
н
а

н
о

ї 
т

е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї 

гр
о

м
а

д
и

 н
а

 2
0

1
8

-2
0

2
0

 р
о
к
и

"

1
1
0
 0

0
0
,0

1
1
0
 0

0
0
,0

3
0
0
 0

0
0
,0

3
0
0
 0

0
0
,0

0
6
1
1
0
1
0

1
0
1
0

0
9
1
0

Д
о

ш
к
іл

ь
н

а
 о

с
в
іт

а
4
6
 0

0
0
,0

4
6
 0

0
0
,0

0
6
1
1
0
2
0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
а
д
а
н

н
я
  

за
га

л
ь
н

о
ї 
 с

е
р

е
д
н

ь
о

ї 
 о

с
в
іт

и
 

за
га

л
ь
н

о
о

с
в
іт

н
ім

и
  

н
а
в
ч
а
л
ь
н

и
м

и
  

за
к
л
а
д
а
м

и
 (

в
 т

.ч
. 

ш
к
о

л
о

ю
-д

и
т
я
ч
и

м
 

с
а
д
к
о

м
, 

ін
т
е
р

н
а
т
о

м
, 

п
р

и
 ш

к
о

л
і)
, 

 

с
п

е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 ш

к
о

л
а
м

и
, 

л
іц

е
я
м

и
, 

гі
м

н
а
зі

я
м

и
, 

к
о

л
е
гі

у
м

а
м

и

1
 5

3
6
 2

0
0
,0

1
 5

3
6
 2

0
0
,0

4
0
 0

0
0
,0

4
0
 0

0
0
,0

"
М

о
л
о

д
ь
 і
 с

ім
'я

 у
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
ій

  
о
б
'є

д
н
а

н
ій

  

т
е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
ій

 г
р

о
м

а
д
і"

  
н
а

 2
0

1
8
-2

0
2
0

 р
о
к
и

5
9
 0

0
0
,0

5
9
 0

0
0
,0

1
0
4
 0

0
0
,0

1
0
4
 0

0
0
,0

0
6
1
6
0
8
2

6
0
8
2

0
6
1
0

П
р

и
д
б
а
н

н
я
 ж

и
т
л
а
 д

л
я
 о

к
р

е
м

и
х
 к

а
т
е
го

р
ій

 

н
а
с
е
л
е
н

н
я
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 з
а
к
о

н
о

д
а
в
с
т
в
а

1
7
9
 0

0
0
,0

1
7
9
 0

0
0
,0

0
6
1
3
2
3
0

3
2
3
0

1
0
9
0

Ін
ш

і 
за

к
л
а
д
и

 т
а
 з

а
х
о

д
и

 

П
р

о
гр

а
м

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
гр

о
м

а
д
и

  

н
а

ц
іо

н
а

л
ь
н
о

-п
а

т
р

іо
т

и
ч
н
о

го
 в

и
х
о

в
а

н
н
я
  

д
іт

е
й

 

т
а

  
м

о
л
о

д
і 
н
а

 2
0

1
6
-2

0
2
0

р
о
к
и

4
1
 0

0
0
,0

4
1
 0

0
0
,0

0
6
1
5
0
1
1

5
0
1
1

0
8
1
0

П
р

о
в
е
д
е
н

н
я
 н

а
в
ч
а
л
ь
н

о
-т

р
е
н

у
в
а
л
ь
н

и
х
 

зб
о

р
ів

 і
 з

м
а
га

н
ь
  

з 
о

л
ім

п
ій

с
ь
к
и

х
 в

и
д
ів

 

с
п

о
р

т
у
 

П
р

о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

к
у
  

ф
із

и
ч
н
о

ї 
 к

у
л
ь
т

у
р

и
  
і 
 

с
п

о
р
т

у
  

в
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
ій

 о
б
'є

д
н
а

н
ій

  

т
е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
ій

  
гр

о
м

а
д
і 
 н

а
 2

0
1

6
-2

0
2
0

р
о
к
и

2
3
6
 0

0
0
,0

2
3
6
 0

0
0
,0

4
8
0
0
0
0
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у
д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  

к
о

м
у

н
а

л
ь
н

о
г
о

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а

д
и

1
1
 3

2
1
 7

8
0
,0

7
8
 9

0
0
,0

1
1
 4

0
0
 6

8
0
,0

4
8
1
0
0
0
0

У
п

р
а

в
л

ін
н

я
  

м
іс

т
о

б
у
д
у

в
а

н
н

я
, 

зе
м

л
е
в

п
о

р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а

  

к
о

м
у

н
а

л
ь
н

о
г
о

 м
а

й
н

а
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 

м
іс

ь
к

о
ї 
р
а

д
и

1
1
 3

2
1
 7

8
0
,0

7
8
 9

0
0
,0

1
1
 4

0
0
 6

8
0
,0

1
6
1
3
0
3
3

3
0
3
3

1
0
7
0

К
о

м
п

е
н

с
а
ц

ій
н

і 
 в

и
п

л
а
т
и

 н
а
 п

іл
ь
го

в
и

й
 

п
р

о
їз

д
  

а
в
т
о

м
о

б
іл

ь
н

и
м

  
т
р

а
н

с
п

о
р

т
о
м

 

о
к
р

е
м

и
м

 к
а
т
е
го

р
я
м

  
гр

о
м

а
д
я
н

"
З
д
ій

с
н
е
н
н

я
  

к
о

м
п

е
н
с
а

ц
ій

н
и

х
  

в
и

п
л
а

т
  

за
 

п
іл

ь
го

в
и

й
 п

р
о

їз
д
  

а
в
т

о
м

о
б
іл

ь
н
и

м
  

т
р

а
н
с
п

о
р
т

о
м

  
о

к
р

е
м

и
х
  

к
а

т
е
го

р
ій

  
гр

о
м

а
д
я
н
  

н
а

  
а

в
т

о
б
у
с
н
и

х
  

м
іс

ь
к
и

х
  

м
а

р
ш

р
у
т

а
х
  

за
га

л
ь
н
о

го
  

к
о

р
и
с
т

у
в
а

н
н
я
  

у
 2

0
1
7

-2
0

2
0

р
о
к
а

х
"

1
4
9
 0

0
0
,0

1
4
9
 0

0
0
,0

0
6
1
3
1
4
0

3
1
4
0

1
0
4
0

0
6
1
3
2
3
0

1
0
9
0

3
2
3
0

"
П

ід
т

р
и

м
к
а

"
 н

а
 2

0
1

8
-2

0
2
0

 р
о
к
и

Ін
ш

і 
за

к
л
а
д
и

 т
а
 з

а
х
о

д
и

 

О
зд

о
р

о
в
л
е
н

н
я
 т

а
 в

ід
п

о
ч
и

н
о

к
 д

іт
е
й

 (
к
р

ім
 

за
х
о

д
ів

 з
 о

зд
о

р
о
в
л
е
н

н
я
 д

іт
е
й

, 
 щ

о
  

зд
ій

н
ю

ю
т
ь
с
я
 з

а
 р

а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

 н
а
 

о
зд

о
р

о
в
л
е
н

н
я
  

гр
о

м
а
д
я
н

, 
 я

к
і 
 

п
о

с
т
р

а
ж

д
а
л
и

 в
н

а
с
л
ід

о
к
  

Ч
о

р
н

о
б
и

л
ь
с
ь
к
о

ї 
 

к
т
а
с
т
р

о
ф

и
)

"
О

с
в
іт

а
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
 о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 

т
е
р

и
т

о
р

іа
л
ь
н
о

ї 
гр

о
м

а
д
и

"
 н

а
 2

0
1

7
-2

0
2
0

 р
о
к
и

 



1
6
1
6
0
4
0

6
0
4
0

0
6
2
0

З
ах

о
д
и

, 
п

о
в
'я

за
н

і з
 п

о
л
іп

ш
ен

н
ям

  
п

и
тн

о
ї 

в
о
д
и

 

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
6
 0

0
0
,0

1
6
1
6
0
3
0

6
0
3
0

0
6
2
0

О
р
га

н
із

ац
ія

 б
л
аг

о
ус

тр
о
ю

 н
ас

ел
ен

и
х 

п
ун

кт
ів

Ф
ін

а
н
со

ва
 п

ід
т

р
и
м

ка
 к

о
м

ун
а
ль

н
о
го

 

п
ід

п
р
и
єм

ст
ва

 "
Н

а
ш

 Д
ім

"
  
н
а
 2

0
1
8
 р

ік

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

7
 3

9
7
 6

8
0
,0

1
6
1
6
0
2
0

6
0
2
0

0
6
2
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
, 
ус

та
н

о
в
 т

а 
о
р
га

н
із

ац
ій

, 
щ

о
 

в
и

р
о
б
л
яю

ть
, 
в
и

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о
 н

ад
аю

ть
 

В
ул

и
ч
н
о
го

 о
св

іт
ле

н
н

я 
н
а
се

ле
н
и
х
  
п
ун

кт
ів

  

Б
іл

яї
вс

ьк
о
ї 
о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
6
-2

0
2
0
 р

о
ки

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

1
 5

4
6
 4

0
0
,0

1
6
1
7
6
2
2

0
4
7
0

0
4
7
0

Р
еа

л
із

ац
ія

 п
р
о
гр

ам
 і 

за
хо

д
ів

 в
 г

ал
уз

і 

ту
р
и

зм
у 

та
 к

ур
о
р
ті

в

«
Ф

ін
а
н
со

ва
 п

ід
т

р
и
м

ка
 к

о
м

ун
а
ль

н
о
го

 

п
ід

п
р
и
єм

ст
ва

 «
С

п
ут

н
и
к»

 н
а
 2

0
1
8
 р

ік
»
 

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
 3

9
8
 5

0
0
,0

1
6
1
6
0
2
0

6
0
2
0

0
6
2
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
, 
ус

та
н

о
в
 т

а 
о
р
га

н
із

ац
ій

, 
щ

о
 

в
и

р
о
б
л
яю

ть
, 
в
и

ко
н

ую
ть

 т
а/

аб
о
 н

ад
аю

ть
 

ж
и

тл
о
в
о
-к

о
м

ун
ал

ьн
і п

о
сл

уг
и

Р
о
зв

и
т

ку
 т

а
  
ф

ін
а
н
со

ва
 п

ід
т

р
и
м

ка
 

Б
іл

яї
вс

ьк
о
го

 Ж
Е

К
П

 н
а
 2

0
1
8
 р

ік

5
3
 4

0
0
,0

5
3
 4

0
0
,0

1
6
1
6
0
1
3

6
0
1
3

0
6
2
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
ія

л
ьн

о
ст

і  
в
о
д
о
п

р
о
в
ід

н
о
-

ка
н

ал
із

ац
ій

н
о
го

  
го

сп
о
д
ар

ст
в
а

2
0
0
 0

0
0
,0

2
0
0
 0

0
0
,0

1
6
1
7
4
1
2

7
4
1
2

0
4
5
1

Р
ег

ул
ю

в
ан

н
я 

ц
ін

 н
а 

п
о
сл

уг
и

 м
іс

ц
ев

о
го

  

ав
то

тр
ан

сп
о
р
ту

3
6
4
 2

0
0
,0

3
6
4
 2

0
0
,0

1
6
1
8
1
1
0

8
1
1
0

0
3
2
0

О
р
га

н
із

ац
ія

 р
ят

ув
ан

н
я 

н
а 

в
о
д
ах

 

П
р
о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  
ц
и
ві

ль
н
о
го

 з
а
х
и
ст

у,
  

т
ех

н
о
ге

н
н

о
ї 
 т

а
  
п
о
ж

еж
н
о
ї 

 б
ез

п
ек

и
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
 О

д
ес

ьк
о
ї 
 о

б
ла

ст
і 
н
а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
ки

1
0
0
 0

0
0
,0

1
0
0
 0

0
0
,0

1
6
1
8
3
3
0

8
3
3
0

0
5
4
0

Ін
ш

а 
д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і о
хо

р
о
н

и
 

н
ав

ко
л
и

ш
н

ьо
го

 п
р
и

р
о
д
н

о
го

 с
ер

ед
о
в
и

щ
а

П
р
о
гр

а
м

а
 р

о
зв

и
т

ку
  
ц
и
ві

ль
н
о
го

 з
а
х
и
ст

у,
  

т
ех

н
о
ге

н
н

о
ї 
 т

а
  
п
о
ж

еж
н
о
ї 

 б
ез

п
ек

и
  

Б
іл

яї
вс

ьк
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
 О

д
ес

ьк
о
ї 
 о

б
ла

ст
і 
н
а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
ки

2
5
 5

0
0
,0

2
5
 5

0
0
,0

В
сь

о
го

 
1
5
 5

9
8
 6

6
0
,0

2
5
7
 9

0
0
,0

1
5
 8

5
6
 5

6
0
,0

  
 С

ек
р

ет
ар

  
м

іс
ь
к
о

ї 
 р

ад
и

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Л
.В

. 
Б

о
р

и
с
ен

к
о

Р
о
зв

и
т

ку
  
ін

ф
р
а
ст

р
ук

т
ур

и
  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 
 

о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
7
-

"
В

ід
ш

ко
д
ув

а
н
н
я 

 р
із

н
и
ц
і 
в 

т
а
р
и
ф

а
х
  

ко
м

ун
а
ль

н
и
м

  
п
ід

п
р
и
єм

т
св

а
м

  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 
 

м
іс

ьк
о
ї 
р
а
д
и
 н

а
 2

0
1
8
 р

ік
"



гр
н

.

з 
н

и
х

к
а
п
іт

а
л
ь
н
і 

в
и
д
а
т
к
и
 з

а
 

р
а
х
у

н
о
к
 к

о
ш

т
ів

, 

щ
о
 п

е
р

е
д
а
ю

т
ь
с
я
 

із
 з

а
г
а
л
ь
н
о
г
о
  

ф
о
н
д
у

 д
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у

  

0
1

0
0

Д
е
р

ж
а

в
н

е
 у

п
р

а
в

л
ін

н
я

1
2

 7
2

2
 3

8
0

,0
1

2
 7

2
2

 3
8

0
,0

1
1

 6
5

1
 8

2
0

,0
3

2
8

 3
5

0
,0

1
2

 7
2

2
 3

8
0

,0

0
1

5
0

0
1

1
1

О
р

га
н

із
а
ц

ій
н

е
, 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
н

о
-а

н
а
л
іт

и
ч

н
е
 

т
а
 м

а
т
е
р

іа
л
ь
н

о
-т

е
х
н

іч
н

е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 

д
ія

л
ь
н

о
с
т
і 
о

б
л
а
с
н

о
ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
т
і 
р

а
д

и
 (

у
 р

а
зі

 ї
ї 
с
т
в
о

р
е
н

н
я
),

 

м
іс

ь
к
о

ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 с

іл
ь
с
ь
к
о

ї 
р

а
д

8
 2

3
7

 0
3

0
,0

8
 2

3
7

 0
3

0
,0

7
 4

0
8

 6
7

0
,0

3
2

8
 3

5
0

,0
8

 2
3

7
 0

3
0

,0

0
1

6
0

0
1

1
1

1

К
е
р

ів
н

и
ц

т
в
о

 і
 у

п
р

а
в
л
ін

н
я
 у

 в
ід

п
о

в
ід

н
ій

 

с
ф

е
р

і 
у
 м

іс
т
а
х
 (

м
іс

т
і 
К

и
є
в
і)

, 
с
е
л
и

щ
а
х
, 

с
е
л
а
х
, 

о
б

’є
д

н
а
н

и
х
 т

е
р

и
т
о

р
іа

л
ь
н

и
х
 г

р
о

м
а
д

а
х

4
 3

7
4

 1
5

0
,0

4
 3

7
4

 1
5

0
,0

4
 2

4
3

 1
5

0
,0

4
 3

7
4

 1
5

0
,0

0
1

8
0

0
1

3
3

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р

і 
д

е
р

ж
а
в
н

о
го

 

у
п

р
а
в
л
ін

н
я

1
1

1
 2

0
0

,0
1

1
1

 2
0

0
,0

1
1

1
 2

0
0

,0

1
0

0
0

О
с
в

іт
а

5
2

 5
6

4
 7

2
0

,0
5

2
 5

6
4

 7
2

0
,0

4
5

 3
8

6
 6

8
0

,0
3

 4
4

3
 3

4
0

,0
1

 1
7

6
 7

0
0

,0
1

 1
7

6
 7

0
0

,0
5

3
 7

4
1

 4
2

0
,0

1
0

1
0

0
9

1
0

Н
а
д

а
н

н
я
 д

о
ш

к
іл

ь
н

о
ї 
о

с
в
іт

и
1

3
 9

7
4

 5
6

0
,0

1
3

 9
7

4
 5

6
0

,0
1

0
 8

6
1

 6
6

0
,0

1
 4

3
4

 4
0

0
,0

1
 1

7
0

 0
0

0
,0

1
 1

7
0

 0
0

0
,0

1
5

 1
4

4
 5

6
0

,0

1
0

2
0

0
9

2
1

Н
а
д

а
н

н
я
 з

а
га

л
ь
н

о
ї 
с
е
р

е
д

н
ь
о

ї 
о

с
в
іт

и
 

за
га

л
ь
н

о
о

с
в
іт

н
ім

и
 н

а
в
ч

а
л
ь
н

и
м

и
 з

а
к
л
а
д

а
м

и
 

( 
в
 т

. 
ч

. 
ш

к
о

л
о

ю
-д

и
т
я
ч

и
м

 с
а
д

к
о

м
, 

ін
т
е
р

н
а
т
о

м
 п

р
и

 ш
к
о

л
і)

, 
с
п

е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 

ш
к
о

л
а
м

и
, 

л
іц

е
я
м

и
, 

гі
м

н
а
зі

я
м

и
, 

к
о

л
е
гі

у
м

а
м

и

3
6

 8
8

6
 2

2
0

,0
3

6
 8

8
6

 2
2

0
,0

3
2

 9
1

1
 0

8
0

,0
2

 0
0

8
 9

4
0

,0
6

 7
0

0
,0

6
 7

0
0

,0
3

6
 8

9
2

 9
2

0
,0

у
 т

.ч
. 

за
 р

а
х
у
н
о

к
:

о
с
в
іт

н
ь
о

ї 
с
у
б

в
е
н
ц

ії
2

6
 5

1
9

 5
0

0
,0

2
6

 5
1

9
 5

0
0

,0
2

6
 5

1
9

 5
0

0
,0

2
6

 5
1

9
 5

0
0

,0

м
іс

ц
е
в
о

го
 б

ю
д

ж
е
т

у
1

0
 3

6
6

 7
2

0
,0

1
0

 3
6

6
 7

2
0

,0
6

 3
9

1
 5

8
0

,0
2

 0
0

8
 9

4
0

,0
6

 7
0

0
,0

6
 7

0
0

,0
1

0
 3

7
3

 4
2

0
,0

1
1

4
0

0
9

9
0

М
е
т
о

д
и

ч
н

е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

н
а
в
ч

а
л
ь
н

и
х
 з

а
к
л
а
д

ів
 

1
9

5
 8

0
0

,0
1

9
5

 8
0

0
,0

1
7

0
 8

0
0

,0
1

9
5

 8
0

0
,0

1
1

5
0

0
9

9
0

Ін
ш

і 
о

с
в
іт

н
і 
п

р
о

гр
а
м

и
, 

за
к
л
а
д

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 у
 

с
ф

е
р

і 
о

с
в
іт

и

1
 5

0
8

 1
4

0
,0

1
 5

0
8

 1
4

0
,0

1
 4

4
3

 1
4

0
,0

1
 5

0
8

 1
4

0
,0

3
0

0
0

С
о

ц
іа

л
ь

н
и

й
 з

а
х

и
с
т
 т

а
 с

о
ц

іа
л

ь
н

е
 

за
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я

 

1
 6

0
3

 0
0

0
,0

1
 6

0
3

 0
0

0
,0

1
 6

0
3

 0
0

0
,0

3
0

3
0

Н
а
д

а
н

н
я
 п

іл
ь
г 

з 
о

п
л
а
т
и

 п
о

с
л
у
г 

зв
’я

зк
у
, 

ін
ш

и
х
 п

е
р

е
д

б
а
ч

е
н

и
х
 з

а
к
о

н
о

д
а
в
с
т
в
о

м
 п

іл
ь
г 

о
к
р

е
м

и
м

 к
а
т
е
го

р
ія

м
 г

р
о

м
а
д

я
н

 т
а
 

к
о

м
п

е
н

с
а
ц

ії 
за

 п
іл

ь
го

в
и

й
 п

р
о

їз
д

 о
к
р

е
м

и
х
 

к
а
т
е
го

р
ій

 г
р

о
м

а
д

я
н

1
4

9
 0

0
0

,0
1

4
9

 0
0

0
,0

1
4

9
 0

0
0

,0

3
0

3
3

1
0

7
0

К
о

м
п

е
н
с
а

ц
ій

н
і 

в
и

п
л
а

т
и

 н
а

 п
іл

ь
го

в
и

й
 

п
р

о
їз

д
 а

в
т

о
м

о
б

іл
ь
н
и

м
 т

р
а

н
с
п

о
р

т
о

м
 

о
к
р

е
м

и
м

 к
а

т
е
го

р
ія

м
 г

р
о

м
а

д
я
н

1
4

9
 0

0
0

,0
1

4
9

 0
0

0
,0

1
4

9
 0

0
0

,0

3
1

4
0

1
0

4
0

О
зд

о
р

о
в
л
е
н

н
я
 т

а
 в

ід
п

о
ч

и
н

о
к
 д

іт
е
й

 (
к
р

ім
 

за
х
о

д
ів

 з
 о

зд
о

р
о

в
л
е
н

н
я
 д

іт
е
й

, 
 щ

о
  

зд
ій

с
н

ю
ю

т
ь
с
я
 з

а
 р

а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

 н
а
 

о
зд

о
р

о
в
л
е
н

н
я
  

гр
о

м
а
д

я
н

, 
 я

к
і 
 п

о
с
т
р

а
ж

д
а
л
и

 

в
н

а
с
л
ід

о
к
  

Ч
о

р
н

о
б

и
л
ь
с
ь
к
о

ї 
 к

а
т
а
с
т
р

о
ф

и
)

4
1

0
 0

0
0

,0
4

1
0

 0
0

0
,0

4
1

0
 0

0
0

,0

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

з 
н

и
х

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

З
а
га

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

Р
а
зо

м
В

с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 8

д
о
  

п
р
о
е
к
т
у
 р

іш
е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

"П
р
о
 б

ю
д

ж
е
т
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
 м

іс
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

е
р
и
т
о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
г
р
о
м

а
д

и
  

н
а
 

2
0
1
8
 р

ік
"

в
ід

  
.1

2
.2

0
1
7
р
. 

 №
  

/V
II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
  

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
 м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
8

 р
ік

К
о

д
 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д
и

т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 

в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 

а
б

о
 н

а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

 



3
1

8
0

С
о

ц
іа

л
ь
н

и
й

 з
а
х
и

с
т
 в

е
т
е
р

а
н

ів
 в

ій
н

и
 т

а
 

п
р

а
ц

і
1

3
5

 0
0

0
,0

1
3

5
 0

0
0

,0
1

3
5

 0
0

0
,0

3
1

8
2

1
0

3
0

Н
а

д
а

н
н
я
 ф

ін
а

н
с
о

в
о

ї 
п

ід
т

р
и

м
к
и

 

г
р

о
м

а
д

с
ь
к
и

м
 о

р
г
а

н
із

а
ц

ія
м

 і
н
в
а

л
ід

ів
 і

 

в
е
т

е
р

а
н
ів

, 
д

ія
л
ь
н
іс

т
ь
 я

к
и

х
 м

а
є
 с

о
ц

іа
л
ь
н
у
 

с
п

р
я
м

о
в
а

н
іс

т
ь

1
3

5
 0

0
0

,0
1

3
5

 0
0

0
,0

1
3

5
 0

0
0

,0

3
2

3
0

1
0

9
0

Ін
ш

і 
з
а
к
л
а
д

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 
9

0
9

 0
0

0
,0

9
0

9
 0

0
0

,0
9

0
9

 0
0

0
,0

4
0

0
0

К
у

л
ь

т
у

р
а

 і
 м

и
с
т
е
ц

т
в

о
2

 6
7

4
 2

2
0

,0
2

 6
7

4
 2

2
0

,0
1

 2
7

2
 0

2
0

,0
3

6
0

 0
0

0
,0

2
 6

7
4

 2
2

0
,0

4
0

6
0

0
8

2
8

З
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 
п

а
л
а
ц

ів
 i
 б

у
д

и
н

к
ів

 

к
у
л
ь
т
у
р

и
, 

к
л
у
б

ів
, 

ц
е
н

т
р

ів
 д

о
з
в
іл

л
я
 т

а
 i
н

ш
и

х
 

к
л
у
б

н
и

х
 з

а
к
л
а
д

ів

2
 3

7
4

 2
2

0
,0

2
 3

7
4

 2
2

0
,0

1
 2

7
2

 0
2

0
,0

3
6

0
 0

0
0

,0
2

 3
7

4
 2

2
0

,0

4
0

8
0

0
8

2
9

Iн
ш

i 
з
а
к
л
а
д

и
 т

а
 з

а
х
о

д
и

 в
 г

а
л
у
з
і 
к
у
л
ь
т
у
р

и
 і
 

м
и

с
т
е
ц

т
в
а

3
0

0
 0

0
0

,0
3

0
0

 0
0

0
,0

3
0

0
 0

0
0

,0

5
0

0
0

Ф
із

и
ч

н
а

 к
у

л
ь

т
у

р
а

 і
 с

п
о

р
т

3
 3

5
8

 5
2

0
,0

3
 3

5
8

 5
2

0
,0

2
 0

8
7

 4
2

0
,0

6
8

2
 6

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
3

 3
8

0
 0

2
0

,0

5
0

1
0

П
р

о
в
е
д

е
н

н
я
 с

п
о

р
т
и

в
н

о
ї 
р

о
б

о
т
и

 в
 р

е
г
іо

н
і

2
3

6
 0

0
0

,0
2

3
6

 0
0

0
,0

2
3

6
 0

0
0

,0

5
0

1
1

0
8

1
0

П
р

о
в
е
д

е
н
н
я
 н

а
в
ч
а

л
ь
н
о

-т
р

е
н
у
в
а

л
ь
н
и

х
 

з
б

о
р

ів
 і

 з
м

а
г
а

н
ь
  

з
  

о
л
ім

п
ій

с
ь
к
и

х
 в

и
д

ів
 

с
п

о
р

т
у
 

2
3

6
 0

0
0

,0
2

3
6

 0
0

0
,0

2
3

6
 0

0
0

,0

5
0

3
0

Р
о

з
в
и

т
о

к
 д

я
т
я
ч

о
-
ю

н
а
ц

ь
к
о

г
о

 т
а
 р

е
з
е
р

в
н

о
г
о

 

с
п

о
р

т
у

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

2
 0

8
7

 4
2

0
,0

6
8

2
 6

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
3

 1
4

4
 0

2
0

,0

5
0

3
1

0
8

1
0

У
т

р
и

м
а

н
н
я
 т

а
  

н
а

в
ч
а

л
ь
н
о

-т
р

е
н
у
в
а

л
ь
н
а

 

р
о

б
о

т
а

 к
о

м
у
н
а

л
ь
н
и

х
  

д
и

т
я
ч
о

-ю
н
а

ц
ь
к
и

х
 

с
п

о
р

т
и

в
н
и

х
 ш

к
іл

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

3
 1

2
2

 5
2

0
,0

2
 0

8
7

 4
2

0
,0

6
8

2
 6

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
2

1
 5

0
0

,0
3

 1
4

4
 0

2
0

,0

6
0

0
0

Ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

е
 г

о
с
п

о
д

а
р

с
т
в

о
9

 3
1

0
 0

8
0

,0
9

 3
1

0
 0

8
0

,0
2

3
2

 4
0

0
,0

2
3

2
 4

0
0

,0
2

3
2

 4
0

0
,0

2
3

2
 4

0
0

,0
9

 5
4

2
 4

8
0

,0

6
0

1
0

0
6

1
0

У
т
р

и
м

а
н

н
я
 т

а
 е

ф
е
к
т
и

в
н

а
 е

к
с
п

л
у
а
т
а
ц

ія
 

о
б

’є
к
т
ів

 ж
и

т
л
о

в
о

-
к
о

м
у
н

а
л
ь
н

о
г
о

 

г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0

6
0

1
3

0
6

2
0

З
а

б
е
з
п

е
ч
е
н
н
я
 д

ія
л
ь
н
о

с
т

і 
в
о

д
о

п
р

о
в
ід

н
о

-

к
а

н
а

л
із

а
ц

ій
н
о

г
о

 г
о

с
п

о
д

а
р

с
т

в
а

2
0

0
 0

0
0

,0
2

0
0

 0
0

0
,0

2
0

0
 0

0
0

,0

6
0

2
0

0
6

2
0

З
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 

п
ід

п
р

и
є
м

с
т
в
, 

у
с
т
а
н

о
в
 т

а
 о

р
г
а
н

із
а
ц

ій
, 

щ
о

 

в
и

р
о

б
л
я
ю

т
ь
, 

в
и

к
о

н
у
ю

т
ь
 т

а
/а

б
о

 н
а
д

а
ю

т
ь
 

ж
и

т
л
о

в
о

-
к
о

м
у
н

а
л
ь
н

і 
п

о
с
л
у
г
и

1
 5

4
6

 4
0

0
,0

1
 5

4
6

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

5
3

 4
0

0
,0

1
 5

9
9

 8
0

0
,0

6
0

3
0

0
6

2
0

О
р

г
а
н

із
а
ц

ія
 б

л
а
г
о

у
с
т
р

о
ю

 н
а
с
е
л
е
н

и
х
 

п
у
н

к
т
ів

7
 3

9
7

 6
8

0
,0

7
 3

9
7

 6
8

0
,0

7
 3

9
7

 6
8

0
,0

6
0

4
0

0
6

2
0

З
а
х
о

д
и

, 
п

о
в
’я

з
а
н

і 
з
 п

о
л
іп

ш
е
н

н
я
м

 п
и

т
н

о
ї 

в
о

д
и

1
6

6
 0

0
0

,0
1

6
6

 0
0

0
,0

1
6

6
 0

0
0

,0

6
0

8
0

Р
е
а
л
із

а
ц

ія
 д

е
р

ж
а
в
н

и
х
 т

а
 м

іс
ц

е
в
и

х
 

ж
и

т
л
о

в
и

х
 п

р
о

г
р

а
м

 

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0

6
0

8
2

0
6

1
0

П
р

и
д

б
а

н
н
я
 ж

и
т

л
а

 д
л
я
 о

к
р

е
м

и
х
 к

а
т

е
г
о

р
ій

 

н
а

с
е
л
е
н
н
я
 в

ід
п

о
в
ід

н
о

 д
о

 з
а

к
о

н
о

д
а

в
с
т

в
а

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0
1

7
9

 0
0

0
,0

1
7

9
 0

0
0

,0

7
4

0
0

Т
р

а
н

с
п

о
р

т
 т

а
 т

р
а

н
с
п

о
р

т
н

а
  

ін
ф

р
а

с
т
р

у
к

т
у

р
а

, 
д

о
р

о
ж

н
є
 г

о
с
п

о
д

а
р

с
т
в

о

3
6

4
 2

0
0

,0
3

6
4

 2
0

0
,0

3
6

4
 2

0
0

,0

7
4

1
0

З
а
б

е
з
п

е
ч

е
н

н
я
 н

а
д

а
н

н
я
 п

о
с
л
у
г
 з

 

п
е
р

е
в
е
з
е
н

н
я
 п

а
с
а
ж

и
р

ів
 а

в
т
о

м
о

б
іл

ь
н

и
м

 

т
р

а
н

с
п

о
р

т
о

м

3
6

4
 2

0
0

,0
3

6
4

 2
0

0
,0

3
6

4
 2

0
0

,0

7
4

1
2

0
4

5
1

Р
е
г
у
л
ю

в
а

н
н
я
 ц

ін
 н

а
 п

о
с
л
у
г
и

 м
іс

ц
е
в
о

г
о

 

а
в
т

о
т

р
а

н
с
п

о
р

т
у

3
6

4
 2

0
0

,0
3

6
4

 2
0

0
,0

3
6

4
 2

0
0

,0

7
6

0
0

І
н

ш
і 

п
р

о
г
р

а
м

и
 т

а
 з

а
х

о
д

и
, 

п
о

в
'я

з
а

н
і 

з
 

е
к

о
н

о
м

іч
н

о
ю

 д
ія

л
ь

н
іс

т
ю

1
 4

0
7

 3
0

0
,0

1
 4

0
7

 3
0

0
,0

1
 4

0
7

 3
0

0
,0

7
6

2
0

Р
о

з
в
и

т
о

к
 г

о
т
е
л
ь
н

о
г
о

 г
о

с
п

о
д

а
р

с
т
в
а
 т

а
 

т
у
р

и
з
м

у

1
 3

9
8

 5
0

0
,0

1
 3

9
8

 5
0

0
,0

1
 3

9
8

 5
0

0
,0

7
6

2
2

0
8

3
0

Р
е
а

л
із

а
ц

ія
 п

р
о

г
р

а
м

 і
 з

а
х
о

д
ів

 в
 г

а
л
у
з
і 

т
у
р

и
з
м

у
 т

а
 к

у
р

о
р

т
ів

1
 3

9
8

 5
0

0
,0

1
 3

9
8

 5
0

0
,0

1
 3

9
8

 5
0

0
,0

7
6

8
0

0
4

9
0

Ч
л
е
н

с
ь
к
і 
в
н

е
с
к
и

 д
о

 а
с
о

ц
іа

ц
ій

 о
р

г
а
н

ів
 

м
іс

ц
е
в
о

г
о

 с
а
м

о
в
р

я
д

у
в
а
н

н
я

8
 8

0
0

,0
8

 8
0

0
,0

8
 8

0
0

,0

8
1

0
0

З
а

х
и

с
т
  

н
а

с
е
л

е
н

я
  

і 
т
е
р

и
т
о

р
ій

 в
ід

 

н
а

д
з
в

и
ч

а
й

н
и

х
 с

и
т
у

а
ц

ій
  

т
е
х

н
о

г
е
н

н
о

г
о

  

т
а

 п
р

и
р

о
д

н
о

г
о

  
х

а
р

а
к

т
е
р

у

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

1
0

0
 0

0
0

,0

8
1

1
0

0
3

2
0

З
а
х
о

д
и

 у
 с

ф
е
р

і 
з
а
п

о
б

іг
а
н

н
я
 в

и
н

и
к
н

е
н

н
я
ю

 

н
а
д

з
в
и

ч
а
й

н
и

х
 с

и
т
у
а
ц

ій

1
0

0
 0

0
0

,0
1

0
0

 0
0

0
,0

1
0

0
 0

0
0

,0

8
3

0
0

О
х

о
р

о
н

а
 н

а
в

к
о

л
и

ш
н

ь
о

г
о

 п
р

и
р

о
д

н
о

г
о

 

с
е
р

и
д

о
в

и
щ

а

2
5

 5
0

0
,0

2
5

 5
0

0
,0

2
5

 5
0

0
,0

8
3

3
0

0
5

4
0

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р

і 
о

х
о

р
о

н
и

 

н
а
в
к
о

л
и

ш
н

ь
о

г
о

 п
р

и
р

о
д

н
о

г
о

 с
е
р

е
д

о
в
и

щ
а

2
5

 5
0

0
,0

2
5

 5
0

0
,0

2
5

 5
0

0
,0

 





84
00

За
со

би
 м

ас
ов

ої
 ін

ф
ор

м
ац

ії
60

4 
68

0,
0

60
4 

68
0,

0
60

4 
68

0,
0

84
20

08
30

П
ід

тр
им

ка
 за

со
бі

в 
ма

со
во

ї ін
фо

рм
ац

ії
60

4 
68

0,
0

60
4 

68
0,

0
60

4 
68

0,
0

87
00

87
00

01
33

Ре
зе

рв
ни

й 
ф

он
д

40
0 

00
0,

0
40

0 
00

0,
0

40
0 

00
0,

0

94
00

С
уб

ве
нц

ія
 з

 м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

ін
ш

им
 

м
іс

це
ви

м
  б

ю
дж

ет
ам

 н
а 

зд
ій

сн
ен

ня
  

пр
ог

ра
м

 т
а 

за
хо

ді
в 

 у
  г

ал
уз

і  
ох

ор
он

и 

зд
ор

ов
'я

  з
а 

ра
ху

но
к 

 с
уб

ве
нц

ії 
з 

де
рж

ав
но

го
 б

ю
дж

ет
у 

8 
07

4 
60

0,
0

8 
07

4 
60

0,
0

8 
07

4 
60

0,
0

94
10

01
80

С
уб

ве
нц

ія 
з м

ісц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у 

на
 

зд
ій

сн
ен

ня
 п

ер
ед

ан
их

 в
ид

ат
ків

 у
 с

фе
рі

 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

  з
а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

тів
 

ме
ди

чн
ої

 с
уб

ве
нц

ії

8 
07

4 
60

0,
0

8 
07

4 
60

0,
0

8 
07

4 
60

0,
0

В
сь

ог
о 

93
 1

83
 7

00
,0

93
 1

83
 7

00
,0

60
 3

97
 9

40
,0

4 
81

4 
29

0,
0

1 
45

6 
10

0,
0

1 
22

3 
70

0,
0

23
2 

40
0,

0
23

2 
40

0,
0

23
2 

40
0,

0
94

 6
39

 8
00

,0

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 С
ек

ре
та

р 
 м

ісь
ко

ї  
ра

ди
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Л

.В
. Б

ор
ис

ен
ко



Додаток № 9

Підрозділ , 

ТПКВКМБ 
КЕКВ Одиниці виміру

Натуральні 

показники

Ціна, за 

одиницю
Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

2272 (вода) м.куб. 449 14,45

2272 (каналізація) м.куб. 300 19,62

0210150 2273 квт.год. 41350 2,541 105070

2274 тис.м.куб. 18,456 11427,15 210900

2272 (вода) м.куб. 7451 14,45

2272 (каналізація) м.куб. 5288 15,19

0611010 2273 квт.год. 127233 2,541 323300

2274 тис. м.куб. 33 11427,15 377100

2275 тонн 175 3117,4 546000

2272 (вода) м.куб. 2187 14,45

2272 (каналізація) м.куб. 1267 12,97

2273 квт.год. 126013 2,541 320200

0611020 2274 тис. м.куб. 99,38 11427,15 1135700

2275 тонн 162 3117,4 505000

2272 (вода) м.куб. 2076 14,45 30000

2273 квт.год. 70838 2,541 180000

0214060 2274 тис.м.куб. 13,12 11427,15 150000

2272 (вода) м.куб. 4263 14,45

2272 (каналізація) м.куб. 341 19,62

2273 м.куб. 43014 2,541 109300

0615031 2275 тонн 162 3117,4 505000

Всього: 4 814 290,00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

до  проекту  рішення  Біляївської міської  ради

"Про бюджет  Біляївської   міської   об'єднаної  територіальної  

громади   на 2018рік"

від  .12.2017р.  №  /VII

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік

Виконавчий комітет
12380

Надання 

дошкільної освіти
188000

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів

Розвиток дятячо-юнацького 

та резервного спорту

48040

68300

 


